

**The state company for marketing drugs and medical appliances
(Kimadia) Contract 2011/Buyer**

1.Contract No.71/010/56

The second party beneficiarys (the seller): Antemina Medical.

Origin of goods : Switzerland

Manufacturer : CODAN ARGUS AG

Shipment : in one shipment .

Delivery & shipment schedule : In one shipment within 4 months from receipt the confirmed L/C to Kimadia warehouse: during the period of credit during the period (4 months) from the date of receiving the credit from the bank.

Transportation way: By Air freight from Zurich kloten Airport to Baghdad International airport then to kiamadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad by truck.

Validity of credit: (5 months) months from the date of receiving the confirmed credit from the bank.

The contract was signed by both parties :10/8/011

Under Financial specification

National Code	Cart Number	Item Name	Qty.	Packin g unit	Unit Price USD	Total Price USD
E9 - 0021	601088/18.11 10	IV fluid infusion device Volumetric infusion pump Cat No.ARGUS707V-230volt with external drop detector software V4.30	380	pcs	2000.00 \$	760 000.00\$

		Power cable:schuko,ch,USA or GB)short instruction :English Front panel :standard configuration:infusion set CODAN L86-pref 43.3030				
	600951 110.093	Interface cable for docking compatible pump	3	Pcs	FOC	FOC
	600901 112.047	Adapter USB-RS232	3	Pcs	FOC	FOC
		IV stands with wheels suitable to use with infusion pump ARGUS707V	380	Pcs	FOC	FOC
	601173 190.003 143.3030	Pressure –proof IV set L86-P Ref.43.3030/box of 100	Box of 100	36	FOC	FOC
	Total Value CIP Baghdad/ Al dabash warehouse					760 000.00\$

2.Contract No. 71/2010/495 /N

Name of the seller (beneficiary): Neomedic Limited

Origin of goods : China

Manufacturer : Neomedic Limited 112-114 Hallowell Road Northwood,Middlesex.HA6 1D U united Kingdom .

Shipment & shipment schedule : All goods to be delivered in one lot .within 9 month. Delivery: All goods to be delivered in one lot . within 9 months of receipt of letter of credit

Transportation way: By sea freight from any china port to Aqaba Sea port in Jordan then by truck to kiamadia Al-Dabbash warehouse in Baghdad by truck.

L/C period : 10 months

The contract was signed by both parties :16/5/011

The L/c has been opened on 31/7/011

The expecting date for arriving The Goods will be on 24/12/011

No.	National Code	Item Name	Qty. Set	Unit Price USD set	Total Value USD
1-	M11-EDa-001	Blood exchange set (exchange transfusion tray) Cod. No. 161	18576/set	19.00 \$	352944.00 \$

		53404			
	Total Value CIP Baghdad USD /Al dabbash warehouse				352944.00\$

3. Contract No. 71/2010/495 /P

Name of the seller (beneficiary): PLASTILAB s.a.r.l.

Origin of goods : : Lebanon

Manufacturer : PLASTILAB

Shipment & shipment schedule : All goods to be delivered in one lot .within 3 month.

Delivery: All goods to be delivered in one lot . within 3 months of receipt of workable letter of credit

Transportation way: from warehouses in Roumieh , Lebanon then by truck. Through the Lebanese Masnaa boarder then across Syria to AL Walid boarder to Iraq .then by truck to Kimadia al- dabbash warehouse in Baghdad.

L/C period : 4 months

The contract has been signed by both parties :28/4/011

The L/c has been opening L/c on 19/7/011

No.	National Code	Item Name	Qty. Set	Unit Price USD set	Total Value USD
1-	M11-EDa-001	Blood exchange set Cod.no. BE-100 10 set /Box	18576/set	19.00 \$	352944.00 \$

	Total Value CIP Baghdad USD /Al dabbash warehouse			352944.00\$	

4.Contract No. 72/2010/476

Name and address of the seller (beneficiary): ZHERMACK SpA

Origin of goods : Italy

Manufacturer: ZHERMACK

Shipment: in one shipment

**Delivery: within five months from receiving the letter of credit from
The bank**

Transportation way: By sea freight from any Italian sea port to Aqaba seaport/Jordan and then by truck via Trebehan to Baghdad kimadia /Aldabash ware house.

L /C period: 6 months from date of receiving the credit from the bank

The contract has been signed: 20/2/011

The L/c has been opened: 210/7/011

kimadia code	Kimadia Description	zermack- code no.	zermack Description	packin g	Qty.	U.PUSD	T.P USD
M12-C0f-014	Sand plast (Blasting corundam) 5kg	C3081X	ALUMINA OXIDE 4kg 50/75/90/110/125/1 50/180/250	kg	348 + 1F.O.C .	33.75 \$	11745.00 \$

M12-C0g-003	Rubber base (light body) pack of 2 tube	C100660 + C100700	ORANWASH L 140 ml tube + CATALYST 60 ml tube (CONDENSATION SILICON)	PK	3004	14.50 \$	43,558.00 \$
M12-C0g-004	Rubber base paste (heavy body)	C100600 + C100700	ZETAPLUS 1,53 kg base + CATALYST 60 ml tube (CONDENSATION SILICON)	pk	1285	24.29 \$	31212.65 \$
Total value(86515.65 \$ eighty six thousand , five hundred fifteen dollar & sixty five cents only.) CIP Baghdad							

5.Contract No 72/010/321

Name of the seller (beneficiary) : Albanna Scientific Drug Bureau sal offshore

Origin of goods : Italy

Manufacturer: : Castellini S.p.a

shipment : One shipment

Delivery : within 6 months from receiving the LC

Transportation way: By sea from Italian port to Aqaba/Jordan then by trucks via Traibil to Kimadia warehouses (Dabbash), Baghdad/ CIP

L/C period : 7 moths

The contract has been Signed :/28/3/011

The L/c has been opened on 22/6/011

The supplier has been informed that the final period to complete The shipping on 22/12/011

Description	Quantity	Unit price USD-	Total price USD-CIP Baghdad
<p>ITEM E10-0010 X-ray Unit model X-safe70</p> <p>INTRAORAL X-RAY UNIT Complete with 90 cm supporting ARM X-ray tube 70kV , 8mA focus-skin distance 20cm</p> <ul style="list-style-type: none"> • Auto-balanced , double articulated supporting arm • Electronic control board • Palmtop control to set exposure times located on the station • Possibility to place the palmtop control on remote position • Selector digital / film <p>Complete with 900mm extention arm and double articulated and self balanced scissor arms</p> <p>Digital palm control board</p>	<p>53</p>	<p>3,750.00</p>	<p>198,750.00</p>

<p>with:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Controls for tooth selection • Controls for patient build selection • Digital sensor selection • Film sensitivity selection • Three –digit display shows the times set to one hundredth of second <p>Voltage: The unit work at 230v-50Hz</p> <p>Upholstery and dental unit colour: off white</p>			
---	--	--	--

6. Addendum to the contract no. 72/2010/476

Name of beneficiary (seller): ZHERMACK SpA,

Due to the agreement between the two parties per conditions of contract no. 72/2010/476

& in order to clarify the necessary clarifications for the rules according to the agreement of the two contracting parties thus the two parties agreed as follows:-

After adding the under material to other materials in the contract above:

The contract has been Signed: 20/2/011

The L/c has been opened on 30/7/011

The supplier has been informed that the final period to complete the Shipping on 31/7/011

kimadia code	Kimadia Description	zermack- code no.	zermack Description	packing	Qty.	U.P USD	T.P in USD
-------------------------	--------------------------------	------------------------------	--------------------------------	----------------	-------------	--------------------	-----------------------

M12-Cog-005	Alginate Impression 450 gm pack	C302060	HYDROGUM SOFT Alginate Rubber effect alginate,blue colour, tropical bend, fast working and setting time, dust free,lead and cadmium free 453g powder.	PK	4411	4.27	18834.97 \$
Total value(18834.97 \$ eighteen thousand eight hundred thirty four dollar &ninty seven cents only.) CIP Baghdad							

7. Contract No. 75 / 2010 / 566

Name of the seller (beneficiary): Cook Medical

Origin of goods: USA

Manufacturer: COOK VASCULAR, COOK OB/ GYN

Shipment & shipment schedule: three (3) Shipments

a- First shipment within three months from the receiving the L/C.

b- Second shipment within three months from the first shipment

c - Third shipment within three months from the Second shipment

Delivery: within 10 months

Transportation way: By Air from Shannon Airport Ireland, to Baghdad International Airport (BIAP) then by truck to Kimadia AL-Dabbash warehouse in Baghdad

L/C period : 11 months

The contract has been Signed :14/6/011
The financial specification was on 3/8/011
Under opening L/c

N o.	Kima dia code	KIMADIA DESCRIPTION	Cook medical code	qty	COOK DESCRIPTION	Price s USD	Total price
1.	M19 LD-008	Standard ICSI micropiptte for holding human eggs sterile length 49 mm, outer diameter for the tip 100 Mm inner diameter 15 Mm 35 angle	K-HPIP-2135	4096 pack Box/10	Icsi holding pipiette 20 micron inner diameter,110 micron outer diameter,35 degree angle	165.00	675840.00
2.	M19 LD-009	Standard ICSI micropiptte for sperm injection needle length 55 mm outer diameter 7 Mm inner diameter 4 Mm spike35	K-MPIP-3335	3614 pack Box/10	Icsi micro-injection pipette5.5 micron inner diameter 7 micron outer diameter,57mm length,35 degree angle-spike	200.00	722800.00
3.	M19 LD-	Fryman , Labotect ,	K-JETS-7019-	383 PCS	Sydney ivf embryo transfer	28.00	10724.00

	014	Edwards-Wallace co. ,Embryo transfer catheter 230mm , Casmid	SIVF		set.consists of 2.8 fr transfer catheter24cm length and 6.6fr guide catheters packed separately		
4.	M19L D-014	Options 1	K-JETS— 6019-SIVF	383 PCS	Sydney ivf embryo transfer set.consists of 2.8 fr transfer catheter 23 cm length and 6.6 fr guide catheters packed assembled	28.00	10,724. 00
5.	M19L D-014	Options 2	K-JETS— 7019-ET	4575 PCS	Guardia access ET ,echotip embryo transfer set.consist of2,8fr echotip transfer catheter24cm length and catheters packed separately 6.6fr guide catheter	33.50	153262 .50
6.	M19L D-014	Options 3	K-SOFT- 5000	382 PCS	Soft embryo transfer.catheter set consists of 4.7 fr transfer catheter 23.1 cm length,and 7fr guide catheter	28.00	10696. 00
One million five hundred eighty four thousand forty six dollars and fift cents only CIP Baghdad						1584046.50 USD	

8.Contract No. 83/2010/539

The second party (the seller): Flexicare Medical Limited

Origin of goods : China

Manufacturer : Flexicare Medical(Dongguan) Limited

Shipment: In 3 shipments

**Delivery& shipment schedule: CIP to Kimadia warehouse(7 months) during the period of credit ,
the first consignment during the period (3 months) from the date of receiving the workable credit from the bank.**

Second shipment within(two months) from receipt of first shipment.

Third shipment within(two months) from receipt of second shipment .

The contract was signed on 22/8/011

National Code	Item Name	Flexicare Part No.	Qty. PCS	Unit Price USD	Total price USD
MO7-A0a-001	Urine bag Adult sterile	00-1204L	657621	1.00	657621.00
	F4 Hospital Pack – 2		+	+	+
	Liter drainable sterile bag with inlet connector, guarded sampling port and lever Tap		79	F.O.C	F.O.C
	Box of 100				
Total Value CIP Baghdad/kimadia Al- Dabbash warehouse					657621.00 \$

9. Contract no. : 83/011/70/B/2

The second part :

The origin of Goods : Chi na

The manufacturer : Medline Industries

The shipment: Two equal Lots.

The delivery: CIP to our ware house after 5 months from the receiving L/c, The first shipment after Two months from receiving L/c The second Shipment after 3 months from receiving the first one.

L/c : within seven months from receiving the receipt from bank .

Transportation: via Huangpu port To oum qasser port .Then by Tracks to Kimadia/ Al- dabash ware house.

The contract was signed by both parties : 7/8/011

Under financial specification

No	National Code	Item no	Item Name	Qty.	Packin g	Unit Price USD	Total Value USD
1	MO7-AOb-009	DYND11752	Folley catheter 2 way - 12 Fr. Silicon-Elastomer -coated Foley catheter :An innovative manufacturing process provides the	119580	pcs	1.00\$	119580.00\$

			maximum amount of silicone coating available .latex catheter coated internally and externally in 100%silicon to resist encrustation and bacterial colonization .2way Foley .sterile 2way,foley ,5cc balloon ,12fr				
2	MO7-AOb-010	DYND11754	<p>Folley catheter 2 way - 14 Fr.</p> <p>Silicon-Elastomer –coated Foley catheter</p> <p>:An innovative manufacturing process provides the maximum amount of silicone coating available .latex catheter coated internally and externally in 100%silicon to resist encrustation and bacterial colonization .2way Foley .sterile 2way,foley ,5cc balloon ,14fr</p>	175146	pcs	1.00\$	175146.00\$
3	MO7-AOb-011	DYND11756	<p>Folley catheter 2 way - 16 Fr.</p> <p>Silicon-Elastomer –coated Foley catheter :An innovative manufacturing process provides the maximum amount of silicone e coating available .latex catheter coated internally and externally in 100%silicon to resist encrustation and bacterial</p>	404916	pcs	1.00\$	404916.00\$

			colonization .2way Foley .sterile 2way,foley ,5cc balloon ,16fr				
4	MO7-AOb-012	DYND11778	Folley catheter 2 way - 18 Fr. 30cc Silicon-Elastomer -coated Folley catheter :An innovative manufacturing process provides the maximum amount of silicon e coating available .latex catheter coated internally and externally in 100%silicon to resist encrustation and bacterial colonization .2way Foley .sterile 2way,foley ,30cc balloon ,18fr	427610	pcs	1.00\$	427610.00\$
5	MO7-AOb-013	DYND11780	Folley catheter 2 way - 20 Fr. 30cc Silicon-Elastomer -coated Folley catheter :An innovative manufacturing process provides the maximum amount of silicon e coating available .latex catheter coated internally and externally in 100%silicon to resist encrustation and bacterial colonization .2way Foley .sterile 2way,foley ,30c 30cc balloon , 20fr	217770	pcs	1.00\$	217770.00\$
6	MO7-AOb-014	DYND11782	Folley catheter 2 way - 22 Fr. 3cc	130206	pcs	1.00\$	130206.00\$

		<p>Silicon-Elastomer –coated Foley catheter :An innovative manufacturing process provides the maximum amount of silicon e coating available .latex catheter coated internally and externally in 100%silicon to resist encrustation and bacterial colonization .2way Foley .sterile 2way,foley ,30c 30cc balloon , 22fr</p>					
7	MO7-AOb-015	DYND11784	<p>Folley catheter 2 way -24 Fr. 30cc Silicon-Elastomer –coated Foley catheter :An innovative manufacturing process provides the maximum amount of silicon e coating available .latex catheter coated internally and externally in 100%silicon to resist encrustation and bacterial colonization .2way Foley .sterile 2way,foley ,30c 30cc balloon , 24fr</p>	69968	pcs	1.00\$	69968.00\$
Total value CIP Baghdad AL-Dabash warehouse							1545196.00
							\$

10. Contract No. : 83/2010/466/A

Name of the seller (beneficiary) C.R.BARD GmbH

Origin of goods: Mexico

Manufacturer: C.R.BARD, Inc & its subsidiaries

Shipment: partial shipments is allowed –up to maximum 3 shipments & between each shipment four months & First shipment within four months receipt of L/C from bank.

Delivery: Within 12 months from the date of receipt of firm order and covering credit .

Transportation way: AS following:

For the 1st & 2nd partial shipment : By sea freight from European sea port (Antwerp or Hamburg) to Aqaba seaport in JORDAN then by truck to Baghdad/Kimadia Warehouses via Tribil

For 3rd partial shipment : By airfreight from European airport (Brussels or Frankfurt) to Baghdad Airport then to Baghdad/Kimadia Warehouses by truck

. L/C period: 13 months

The contract has been Signed :/23/1/011

The L/c was opened:4/4/011

Waiting for the shipping

KIMADIA ITEMS	Cat.N.o BARD	Description BARD	Qty.	Unit price/pc Us \$	Total price
Cummings -Baloon Nephrostomy	0911081	BARDEX(Cummings	56 pcs	10.58 \$	312.48 \$

Catheter 14Fr/5Fr		Neph.cath.4Wing Malecot,14 CH			
Cummings -Baloon Nephrostomy Catheter 16Fr/6Fr	09110810	BARDEX(Cummings Neph.cath.4Wing Malecot,16CH	82 pcs	10.58 \$	319.56 \$
Cummings -Baloon Nephrostomy Catheter 20Fr/8F	09110810	BARDEX(Cummings Neph.cath.4Wing Malecot,18CH	90 pcs	10.5 \$	045.00 \$

Total price CIP Baghdad Al- Dabbash warehouse (283,177.04 \$) Tow hundred eighty three thousand and one hundred &seventy seven dollar& four cent only

11.Contract No. 83/2010/460

Name of the seller (beneficiary): B.Braun Melsungen AG

Origin of goods :B-Braun/ slovakia for items(1-7)& B-Braun/ France for items (8-11)

Manufacturer : B-Braun/ slovakia for items(1-7)& B-Braun/ France for items (8-11)

Shipment & shipment schedule : one shipment

Delivery: Within 3 months from L/C opening

Transportation way: By truck from Melsungen-Germany to Iraq-Baghdad /kiamadia Al- Dabbash warehouse via Trebil.

L/C period : 6 months

The contract has been signed on : 14/6/011

The financial specification was fixed on 3/8/011

Waiting for opening L/C

No	Cod.N	Item Name	B-Braun description	Cat.No.	Qty.	Unit Price	Total Value \$
.	o.			B- Braun		\$	

1	MO7-AOb-017	Nelaton catheter 8Fr	Bladder drainage catheter type Nelaton, length 40cm,2lateral eyes,closed and rounded tip,colour coded catheter hub,size ch 8.	432008 5	8864 pcs	0.21	1861.4 4
2	MO7-AOb-019	Nelaton catheter 10Fr	Bladder drainage catheter type Nelaton, length 40cm,2lateral eyes,closed and rounded tip,colour coded catheter hub,size ch 10.	432010 7	8798 pcs	0.21	1847.5 8
3	MO7-AOb-021	Nelaton catheter 12 Fr	Bladder drainage catheter type Nelaton, length 40cm,2lateral eyes,closed and rounded tip,colour coded catheter hub,size ch 12.	432012 3	8045 pcs	0.21	1689.4 5
4	MO7-AOb-022	Nelaton catheter 14 Fr	Bladder drainage catheter type Nelaton, length 40cm,2lateral eyes,closed and rounded tip,colour coded catheter hub,size ch 14.	432014 0	9157 pcs	0.21	1922.9 7
5	MO7-AOb-	Nelaton catheter 16 Fr	Bladder drainage catheter type Nelaton,	432016 6	9446 pcs	0.21	1983.6 6

	023		length 40cm,2lateral eyes,closed and rounded tip,colour coded catheter hub,size ch 16.				
6	MO7-AOb-024	Nelaton catheter 18 Fr	Bladder drainage catheter type Nelaton, length 40cm,2lateral eyes,closed and rounded tip,colour coded catheter hub,size ch 18.	432018 2	9566 pcs	0.21	2008.8 6
7	MO7-AOb-025	Nelaton catheter 20 Fr	Bladder drainage catheter type Nelaton, length 40cm,2lateral eyes,closed and rounded tip,colour coded catheter hub,size ch 20.	432020 4	9566 pcs	0.21	2008.8 6
8	MO7-AOe-002	Ureteral Double loop stent set 5Fr different lengths	(URECATH) SET for retrograde ureteric stinting ,catheter Ch5,length(straight)25 cm,PUR,renal tip closed ,with tiemann tip,sliding tube, guide wire, clamp for fixation for ESWL and peadiatrics.	443093 0	1613	30.33	48922. 29

			(URECATH) SET for retrograde ureteric stinting ,catheter Ch5,length(straight)27.5 cm,PUR,renal tip closed ,with tiemann tip,sliding tube, guide wire, clamp for fixation for ESWL and peadiatrics.	443094 8	538	33.50	18023. 00
9	MO7-AOe-004	Ureteral Double loop stent set 7Fr different lengths	(URECATH) SET for retrograde ureteric stinting ,catheter Ch7.5,length(straight) 27.5 cm,PUR,renal tip closed ,with rounded tip,sliding tube, guide wire.	443122 7	2452 pcs	27.59	67650. 68
10	MO7-AOf-007	Suprapubic (Baloon) cystotomy set	((CYSTOFIX)) suprapupubic bladder drainage ,FG15, removable split introducer 12cm, catheter 65 cm lenth, PUR ,curled and open tip,lat.eyes,urine bage 1.51	444015 3	10711	15.48	165806 .28
11	MO7-AOf-008	Suprapubic exchange set	((CYSTOFIX)) catheter exchange kit for suprapupubic bladder	444115 0	7892	14.33	113092 .36

			drainage ,FG15, guide-wire with highly flexible tip,catheter 65 cm lengh, PUR				
--	--	--	--	--	--	--	--

Total price CIP Baghdad :426,817.43 \$ (Four hundred twenty six thousand and eight hundred seventeen dollar & forty three cent only).

12.Contract No. 83/2010/460/A

Name of the seller (beneficiary): Transmedical International for Marketing

Origin of goods : India

Manufacturer : Devon Innovations Private Limited

Quality and specifications: see the attached list.

Shipment & shipment schedule : one shipment

Delivery: within 3 months from L/C opening..

Transportation way: By Airfreight from Bangalore international Airport ,India to Queen Ali international Airport, then by truck to Baghdad/ kiamadia Al- Dabbash warehouse Via Tribeil.

L/C period : 4 months

The contract has been signed on : 15/6/011

The financial specification was fixed on 12/8/011

No.	Cod No.	Item Name	Qty.	Unit Price	Total Value
1	MO7-AOe-001	Ureteral Double loop stant set 4Fr different lengths	2259 pcs	11.00 \$	24849.00 \$
2	MO7-AOe-	Ureteral Double loop stant	2151 pcs	11.00 \$	23661.0

	003	set 6Fr different lengths			0 \$
3	MO7-AOe-005	Ureteral Double loop stant set 8Fr different lengths	1994 pcs	11.00 \$	21934.00 \$
4	MO7-AOe-007	Ureteral Double J stent 4Fr	4771 pcs	8.90 \$	42461.90 \$
5	MO7-AOe-008	Ureteral Double J stent 5Fr,28 cm	7000 pcs	8.90 \$	62300.00 \$
6	MO7-AOe-009	Ureteral Double J stent 6Fr	10029 pcs	8.90 \$	89258.10 \$
7	MO7-AOe-010	Ureteral Double J stent 7Fr	4494 pcs	8.90 \$	39996.60 \$
8	MO7-AOf-001	Percutaneous Nephrostomy set / 8Fr	3929 set	32.00 \$	125728.00 \$
9	MO7-AOf-002	Percutaneous Nephrostomy set / 10Fr	3989 set	28.50 \$	113686.50 \$
10	MO7-AOf-004	Percutaneous Nephrostomy set / 18Fr	4049 set	27.10 \$	109727.90 \$

1. Total Price CIP Baghdad : 653603.00 \$ (six hundred fifty three thousand & six hundred three dollar only). CIP Baghdad at Kimadia warehouse.

13.Contract 84/010/510

Name of the seller (beneficiary): Treu Instruments GmbH

Origin of goods: Federal Republic of Germany

Manufacturer: TREU-Instruments GmbH

Shipment: One shipment within Four months

Delivery: within Four months from letter of credit from the bank

Transportation way: by Airfreight from Germany Air port to Baghdad international airport then by Truck to kiamadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad.

L/C:Five months: from date of receiving the L/C from the bank

The contract has been signed : 28/4/011

The L/c was opening on 5/7/011

Description/ kimadia	ARTIC LE No.	Description / TREU	QTY/uni t	U.P/\$	T.P/\$
KIRSCHER,WIRE 1.0 mm with trocar point 15,28cm Cod no M23-ADK- 001	7-252	K wire round 1,0mm dia x 150mm packing of 10 pcs	958 pcs	1.254	1201,33
1.2 mm with trocar point 15,28cm Cod no m23-ADK- 002	7-254	K wire round 1,2mm dia x 150mm Packing of 10 pcs	958 pcs	1.242	1189.83
1.4 mm with trocar point 15,28cm Cod nom23-ADK- 003	7-256	K wire round 1,4mm dia x 150mm Packing of 10 pcs	958 pcs	1.364	1306.71
2.0 mm with trocar point 15,28cm Cod no m23-ADK- 005	7-264	K wire round 2,0 mm dia x 150mm Packing of 10 pcs	958 pcs	1.526	1461.90

2.5 mm with trocar point 15,28cm Cod nom23-ADK-006	7-268	K wire round 2,5mm dia x 150mm Packing of 10 pcs	958 pcs	1.647	1577.82
Stinmen pin trocar point 4mm Cod no.M2-3ADI-007	8-1112	- Stinmen pin trocar point 4,0 x120mm trocar point triangular shaft	730pcs= 73pk of10pcs	71.96	48429.08
	8-1114	- Stinmen pin trocar point 4,0 x150mm trocar point triangular shaft.	- 2000pcs = 200pk of 10pcs		
	8-1116	- Stinmen pin trocar point 4,0 x180mm trocar point triangular shaft.	- 2000pcs = 200pk of 10pcs		
	8-1118	- Stinmen pin trocar point 4,0 x200mm trocar point triangular	- 2000pcs = 200pk of 10pcs		

		shaft.			
Stinmen pin trocar point 5 mm Cod no.M23ADI- 008	8-1136	- Steinmann pin5,0 x120mm trocar point triangular shaft	800pcs= 80pk of 10pcs	86.00	58480.00
	8-1138		2000pcs =200pkof 10pcs-		
	8-1140	- Steinmann pin5,0 x150mm trocar point triangular shaft	2000pcs =200pkof 10pcs-		
	8-1142	- Steinmann pin5,0 x180mm trocar point triangular shaft	2000pcs =200pkof 10pcs-		
		Steinmann pin5,0x200mm			

		trocar point triangular shaft			
Stinmen pin trocar point 6 mm Cod no.M23- ADI- 009	8-113812	Steinmann pin6,0 x150mm trocar point triangular shaft Packing of 10 pcs	650pcs =65pk of 10pcs	94.50	62842.50
	8-114013	Steinmann pin 6,0x180mm trocar point triangular shft	2000pcs =200pk of 10pcs		
	8-114214	Steinmann pin6,0 x200mm trocar point triangular shaft Packing of 10 pcs	2500pcs =250pkof 10 pcs		
	8-114415	Steinmann pin6,0 x250mm trocar point triangular shaft	1500 pcs = 150pk of 10 pcs		

		Packing of 10 pcs			
Total price CIP Baghdad Al-Dabbash warehouse (176,489.17) USD (one hundred seventy six thousands and four hundred eighty nine Dollar and seventeenth Cents only)					

14. Contract No. 84/2010/622

The second party (the seller): Treu Instrument GmbH

Origin of goods : Federal Republic Germany

Manufacturer : TREU-Instrument GmbH

Shipment: one shipment

Delivery & shipment schedule: CIP Baghdad to Kimadia warehouse during the period of credit during the period of (4 months) from the date of receiving the credit from the bank.

Transportation way: from Germany airport to Baghdad international airport Then by truck to kimadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad by truck.

Validity of credit: 5 months from the date of receiving the credit from the bank.

The contract has been signed by both parties on 24/8/011

No.	National Code	Item Name Kimadia	Description / TREU	Artic al Treu	Qty. Pec	Unit Price USD	Total Value USD
1-	M23ALc- 001	Bone Cutting Forceps Straight 18cm	Liston Bone Cutt.Forceps 170 mm Str.	9- 1304	151 Pec	44.83	6,769.3 3

2-	M23-ALc-002	Bone Cutting Forceps Straight 20cm	Liston Bone Cutt.Forceps 190 mm Str.	9-1308	146 Pec	52.78	7,705.88
3-	M23-ALc-003	Bone Cutting Forceps Straight 23cm	Liston Bone Cutt.Forceps 220 mm Str.	9-1312	146 Pec	66.52	9,711.92
4-	M23-ALc-004	Bone Cutting Forceps Curved 18cm	Liston Bone Cutt.Forceps 170 mm Curv.	9-1306	147 Pec	45.47	6,684.09
5-	M23-ALc-005	Bone Cutting Forceps Curved 20cm	Liston Bone Cutt.Forceps 190 mm Curv.	9-1310	149 Pec	53.01	7,898.49
6-	M23-ALc-006	Bone Cutting Forceps Curved 23cm	Liston Bone Cutt.Forceps 220 mm Curv.	9-1314	147 Pec	66.77	9,815.19
7-	M23-ALu-002	Lowmanbone holding	Lowmann Bone Clamps 18.5cm	9-612	258 Pec	93.87	24218.46
8-	M23-ALx-005	Plaster cast spreader 27cm	Plaster Cutting pliers Hennig,28cm	9-1060	290 Pec	106.46	30,873.40
Total Value CIP Baghdad Al-Dabbash stores						103676.76	\$

15. Contract No. : 84/2010/462/A

Name of the seller (beneficiary): Genomed AG

Origin of goods : Turkey

Manufacturer : Genomed

Shipment & shipment schedule : one shipment within 4months from date of receiving and opening of L/C

Delivery: Within 4 months from opening of L/C from the bank.

Transportation way: Air Freight, from Istanbul to Baghdad International Airport kiamadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad

L/C period : : (5 months)

The contract has been signed : 7/7/011

The financial specification was fixed on 18/8/011

Under opening the L/c

No.	National Code	Description /Genomed	Product part No	Qty.	Unit Price USD	Total Value USD
1-	M23-ADf-007	Angled Blade plate 95 For Adults with DSP Holes 12 Holes 60mm Blade	A100 02 140 1260	357 pcs	89.768	32,047. 17
2-	M23-ADf-008	Angled Blade plate 95 For Adults with DSP Holes 12 Holes 70mm Blade	A100 02 140 1270	320 pcs	89.768	28,725. 76
3-	M23-ADf-009	Angled Blade plate 95 For	A100	302	89.768	27,109.

		Adults with DSP Holes 12 Holes 80mm Blade	02 140 1280	pcs		93
4-	M23-ADf-010	Angled Blade plate 95 For Adults with DSP Holes 14 Holes 60mm Blade	A100 02 140 1460	278 pcs	89.768	24,955.50
5-	M23-ADf-011	Angled Blade plate 95 For Adults with DSP Holes 14 Holes 70mm Blade	A100 02 140 1470	230 pcs	89.768	20,646.64
Total Value CIP Baghdad Al-Dabbash stores					133,485.00 \$	

16. Contract No. : 84/2010/462/B

Name of the seller (beneficiary) : Treu Instrument GmbH

Origin of goods: Treu Instrument GmbH

Shipment & shipment schedule : one shipment within 3months from date of receiving and opening of L/C

Delivery: Within 3 months from opening of L/C from the bank.

Transportation way: Air Freight, from Germany to Baghdad International Airport kiamadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad

L/C period : : (4 months)

The contract has been signed : 13/7/011

Under financial specification

No.	National Code	Item Name Kimadia	Description / Artical TREU Treu	Qty.	Unit Price USD	Total Value USD
1-	M23-ADc-	NAIL-	Rush Medullary	99-1-	198 pcs	11.4 2,259.18

	001	RASH,NAIL-HOOK,END-NAIL Rash nail for small bones 2.3mm diam nail 25mm	pin 25mm 2,3mm Dia	1184	+2 FOC 1 لغرض التحليل والتقييم		
2-	M23-ADc-002	32mm	Rush Medullary pin 32mm 2,3mm Dia	99-1-1185	253 pcs +2 FOC 1 لغرض التحليل والتقييم	11.4	2,886.73
3-	M23-ADc-003	38mm	Rush Medullary pin 38mm 2,3mm Dia	99-1-1186	253 pcs +2 FOC 1 لغرض التحليل والتقييم	11.4	2,886.73
4-	M23-ADc-004	44mm	Rush Medullary pin 44mm 2,3mm Dia	99-1-1187	301 pcs +2 FOC 1 لغرض التحليل والتقييم	11.4	3,434.41
5-	M23-ADc-005	51mm	Rush Medullary pin 51mm 2,3mm Dia	99-1-1188	265 pcs +2 FOC 1 لغرض التحليل والتقييم	11.4	3,023.65
6-	M23-ADc-006	57mm	Rush Medullary pin 57mm 2,3mm Dia	99-1-1189	265 pcs +2 FOC 1 لغرض التحليل والتقييم	11.4	3,023.65
7-	M23-ADc-007	64mm	Rush Medullary pin 64mm 2,3mm Dia	99-1-1190	217 pcs +2 FOC 1 لغرض التحليل والتقييم	11.4	2,475.97

8-	M23-ADc-008	70mm	Rush Medullary pin 70mm 2,3mm Dia	99-1-1191	212 pcs +2 FOC 1 لغرض التحليل والتقييم	11.4	2,418.92
9-	M23-ADc-009	76mm	Rush Medullary pin 76mm 2,3mm Dia	99-1-1192	218 pcs +2 FOC 1 لغرض التحليل والتقييم	11.4	2,487.38
10-	M23-ADc-010	83mm	Rush Medullary pin 83mm 2,3mm Dia	99-1-1193	218 pcs +2 FOC 1 لغرض التحليل والتقييم	11.4	2,487.38
11-	M23-ADc-011	89mm	Rush Medullary pin 89mm 2,3mm Dia	99-1-1194	201 pcs +2 FOC 1 لغرض التحليل والتقييم	11.4	2,293.41
12-	M23 M23-ADc-012	95mm	Rush Medullary pin 95mm 2,3mm Dia	99-1-1195	201 pcs +2 FOC 1 لغرض التحليل والتقييم	11.4	2,293.41
13-	M23-ADc-013	Rash nail for radius & ulna 3.2mm diam.nail 102mm	Rush Medullary pin 102mm 3,2mm Dia	99-1-1170	236 pcs +2 FOC 0 لغرض التحليل والتقييم	15.0	3,540.00
14-	M23-ADc-014	114mm	Rush Medullary pin 114mm 3,2mm Dia	99-1-1171	236 pcs +2 FOC 0 لغرض التحليل والتقييم	15.0	3,540.00

15-	M23-ADc-015	127mm	Rush Medullary pin 127mm 3,2mm Dia	99-1-1172	243 pcs +2 FOC 0 لغرض التحليل والتقييم	15.0	3,645.00
16-	M23-ADc-016	140mm	Rush Medullary pin 140mm 3,2mm Dia	99-1-1173	243 pcs +2 FOC 0 لغرض التحليل والتقييم	15.0	3,645.00
17-	M23-ADc-017	152mm	Rush Medullary pin 152mm 3,2mm Dia	99-1-1174	243 pcs +2 FOC 0 لغرض التحليل والتقييم	15.0	3,645.00
18-	M23-ADc-018	165mm	Rush Medullary pin 165mm 3,2mm Dia	99-1-1175	243 pcs +2 FOC 0 لغرض التحليل والتقييم	15.0	3,645.00
19-	M23-ADc-019	178mm	Rush Medullary pin 178mm 3,2mm Dia	99-1-1176	231 pcs +2 FOC 0 لغرض التحليل والتقييم	15.0	3,465.00
20-	M23-ADc-020	191mm	Rush Medullary pin 191mm 3,2mm Dia	99-1-1177	245 pcs +2 FOC 0 لغرض التحليل والتقييم	15.0	3,675.00
21-	M23-ADc-021	203mm	Rush Medullary pin 203mm 3,2mm Dia	99-1-1178	245 pcs +2 FOC 0 لغرض التحليل	15.0	3,675.00

					والتقييم		
22-	M23-ADc-022	216mm	Rush Medullary pin 216mm 3,2mm Dia	99-1-1179	245 pcs +2 FOC لغرض التحليل والتقييم	15.0 0	3,675.0 0
23-	M23-ADc-023	229mm	Rush Medullary pin 229mm 3,2mm Dia	99-1-1180	245 pcs +2 FOC لغرض التحليل والتقييم	15.0 0	3,675.0 0
24-	M23-ADc-024	241mm	Rush Medullary pin 241mm 3,2mm Dia	99-1-1181	245 pcs +2 FOC لغرض التحليل والتقييم	15.0 0	3,675.0 0
Total Value CIP Baghdad Al-Dabbash stores						75,470.82\$	

17.Contract No. : 84/2010/458

Name of the seller (beneficiary): Treu Instrument GmbH

Origin of goods : Federal Republic of Germany

Manufacturer : TREU-Instrument GmbH

Shipment & shipment schedule :

First shipment will be after 3 months from the date of receipt L/C including the following items:

Pos1: cod no.36.237.18 complete after 3months

Pos2: cod no.36.238.18 complete after 3months

Pos3: cod no.T300:50of 175 Sets after 3months

Second shipment will be after 6 months from the date of receipt the L/C including the

Pos3: (Code-no- T300):125 Sets

Delivery: 6 months after receipt of L /C

Transportation way: from any German airport to Baghdad international airport Then by truck to kiamadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad.

L/C period : : (7 months)

The contract has been signed : 5/6/011

Under opening the L/c

No.	Description/ kimadia	Description / TREU	Article of Treu	Qty.	Unit Price USD	Total Value USD
1-	Bonney dissecting forceps serrated boss 1*2 teeth	BONNEY tissue fcps.1:2 t.18 cm	36.237.18	195 pcs	16.53 \$	3223.35 \$
2-	Bonney dissecting forceps serrated boss 7	BONNEY diss,fcps.18 cm	36.238.18	195 pcs	17.31 \$	3375.45 \$
3-	Instrument- set for screw and plate	Basic instrument Set for Screws and plates	T 300	175 set	2703.93 \$	473187.75 \$
Total Value CIP Baghdad Al-Dabbash stores				479,786.55\$		

18. Contract No. 84/2010/462/C

The second party (the seller): AESCULAP AG

Origin of goods : GERMANY

Manufacturer : AESCULAP AG

Shipment: one shipment

Delivery : CIP Baghdad to kimadia warehouse during the period of credit consignment during the period (3 months) from the date of receiving the credit from the bank.

Transportation way: Frankfurt airport directly to Baghdad airport or from any European airport to Amman airport by airfreight and from there by truck via Trebil to Baghdad to kiamadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad by truck.

Validity of credit: (4) months from the date of receiving the credit from the bank.

The contract was signed on 7/8/011

No.	National Code	Item Name Kimadia	Description /B.Braun	Product part No B.Braun	Qty.	Unit Price USD	Total Value USD
1-	M23-Adf-012	Finger plate/left angled	MINI-L-PLATE 4 GLID.HOLES L18 LEFT	LN221S	218 pcs	15.46	3,370.28
2-	M23-Adf-013	Finger plate/Right angled	MINI-L-PLATE 4 GLID.HOLES L18 RIGHT	LN222S	218 pcs	15.46	3,370.28

3-	M23-ADf-014	Finger plate/left oblique	MINI-L-PLATE 4 GLID.HOLES OBLIQUE LEFT	LN223S	218 pcs	15.46	3,370.28
4-	M23-ADf-015	Finger plate Right oblique	MINI-L-PLATE 4 GLID.HOLES OBLIQUE RIGHT	LN224S	218 pcs	15.46	3,370.28
5-	M23-ADf-016	Finger T-plate	MINI-T-PLATE 4 GLID.HOLES L18 MM	LN225S	504 pcs	15.46	7,791.84
Total Value CIP Baghdad Al-Dabbash stores						21272.96 \$	

19. Contract No. 87/2010/620/2

Name of the seller (beneficiary): Johnson & Johnson Middle East Inc

Origin of goods : USA

Manufacturer : Cordis Europa (Johnson & Johnson Companies) .

Quality and specifications: see the attached list.

Shipment & shipment schedule : In one lot within (4) months from date of receiving letter of credit from the bank. .

Delivery: within(4) months from date of receiving letter of credit from the bank .

Transportation way: From Dubai Airport to Baghdad International Airport then by track to kimadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad .

L/C period : 6 months

The contract has been signed : 7/7/011

Under financial specification

	Kimadia code	Kimadia description	Johnson & Johnson code	Johnson & Johnson Description	Qty.	U.P USD	T.P USD
1	M15-EDd-069	Side winder cath. 6F	455660	Super Torque Sidewinder SIM1 Catheter -100cm 6 Fr.	220	30.00	6600.00
2	M15-EDd-071	Cerebrarl cath. 6F	455665	Super Torque Headhunter 1 Catheter - 100cm 6 Fr.	321	30.00	9630.00
Baghdad AL_ Dabbash warehouse 16230.00 USD							

20.Contract No. 87/2010/733

Name of the seller (beneficiary): Hijazi Medical Supplies

Origin of goods : USA or Canada .

Manufacturer : Numed, Inc and/or Numed Canada Inc .

Shipment & shipment schedule : In two equal lots the first lot within (3) months from date of receiving letter of credit from the bank and the second lot within (6) months from the first lot . .

Delivery: within (9) months from date of receiving letter of credit from the bank .

Transportation way: by Air from the manufacture stores to Queen Alia Airport then by cooled truck from Queen Alia Airport to Baghdad through Trabile and then to kimadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad

L/C period : 10 months

The contract has been signed : 14/6/011

Under opening the L/c

Kimadia code no.	Kimadia description	Numed Cat no.	Numed Description	Qty	U.P USD	T.P USD
M15-EDd-049	Pediatric standard tip valvuloplasty (15mmx3cm)	PDC515	Pediatric standard tip valvuloplasty (15mmx3cm) TYSHAK II percutaneous transluminal valvuloplasty catheter.low pressure, low profile, (100)cm length,0.035"GW	400 pcs	375.00\$	150000.00\$
M15-EDd-050	Pediatric standard tip valvuloplasty (18mmx3cm)	PDC527	Pediatric standard tip valvuloplasty (18mmx3cm) TYSHAK II transluminal valvuloplasty catheter.low pressure, low profile, (100)cm length,0.035"GW	400 pcs	375.00\$	150000.00\$
M15-EDd-051	Pediatric standard tip valvuloplasty (20mmx3cm)	PDC531	Pediatric standard tip valvuloplasty (20mmx3cm) TYSHAK II transluminal valvuloplasty catheter.low pressure, low profile, (100)cm length,0.035"GW	400 pcs	375.00\$	150000.00\$

M15-EDd-052 M15-EDd-053	Adult standard tip valvuloplasty (18mmx4cm)	PDZ653	Adult standard tip valvuloplasty (18mmx4cm) Z- med II percutaneous transluminal valvuloplasty catheter.high pressure, low profile, (100)cm length,0.035"GW	350pcs	375.00\$	131250.00\$
M15-EDd-054	Adult standard tip valvuloplasty (20mmx4cm)	PDZ657	Adult standard tip valvuloplasty (20mmx4cm) Z- med II percutaneous transluminal valvuloplasty catheter.high pressure, low profile, (100)cm length,0.035"GW	150pcs	375.00\$	56250.00\$
M15-EDd-055	Adult standard tip valvuloplasty (23mmx4cm)	PDZ665	Adult standard tip valvuloplasty (23mmx4cm) Z- med II percutaneous transluminal valvuloplasty catheter.high pressure, low profile, (100)cm length,0.035"GW	150pcs	375.00\$	56250.00\$
M15-EDd-056	Adult standard tip valvuloplasty (25mmx4cm)	PDZ669	Adult standard tip valvuloplasty (25mmx4cm) Z- med II	130pcs	375.00\$	48750.00\$

				percutaneous transluminal valvuloplasty catheter.high pressure, low profile, (100)cm length,0.035"GW			
M15-EDd-150	PAEDIATRIC VALVOLOPLLASTY BALLOON 10MMX2CM	SO003	PAEDIATRIC VALVOLOPLLASTY BALLOON 10MMX2CM TYSHAK II percutaneous transluminal valvuloplasty catheter.low pressure, low profile, (90)cm length,0.025"GW	130pcs	375.00\$	48750.00\$	
M15-EDd-151	PAEDIATRIC VALVOLOPLLASTY BALLOON 12MMX2CM	SO008	PAEDIATRIC VALVOLOPLLASTY BALLOON 12MMX2CM TYSHAK II percutaneous transluminal valvuloplasty catheter.low pressure, low profile, (90)cm length,0.025"GW	130pcs	375.00\$	48750.00\$	
M15-EDd-152	PAEDIATRIC VALVOLOPLLASTY BALLOON 15MMX2CM	PDC095	PEDIATRIC VALVULOPLASTY BALLOON 15MMX2CM TYSHAK II percutaneous transluminal valvuloplasty	130pcs	375.00\$	48750.00\$	

				catheter.low pressure, low profile, (100)cm length,0.035"GW			
Total Value CIP Baghdad AL- Dabbash warehouse				888750.00\$			

21.Contract No. 87/2010/598/3

Name of the seller (beneficiary): Kimal plc

Origin of goods : USA or U.K.

Manufacturer :. Kimal plc

Quality and specifications: see the attached list.

Shipment & shipment schedule : one shipment within (3) months from date of receiving letter of credit from the bank and the second lot within (6) months from the first lot . .

Delivery: within (3) months from date of receiving letter of credit from the bank .

Transportation By sea from U.K to Aqaba seaport/Jordan and then by truck via Trebil toBaghdad/ kimadia /Aldabas ware house.

L/C period : 4 months

The contract has been signed : 1/6/011

The financial specification was specified on 21/7/011

No.	Kimadia code	Kimadia description	Kimal part No.	Kim al Des cript	Qty pcs.	U.P USD	T.P USD

				ion			
1	M15-Edd-046	Mullins interatrial septostomy sheath for adults 8F	CL07880	Sheath, Arrowflex 8F 80cm	536	130.00	69680.00
2	M15-Edf-001	sterile disposable towels for permanent pacemaker implantation	K62/115	Pacing drape set	2661	17.19	45742.59
Total priceCIP/ 115422.59 USD							

22.Contract No. 87/2009/400**Name of the seller (beneficiary): : Johnson & Johnson Middle East Inc****Origin of goods : USA ,Germany, Ireland, and Mexico****Manufacturer: Cordis Europe N V (A Johnson & Johnson company)****Shipment schedule : two equal shipments with (3) months interval between each shipment .****First shipment will be shipped within 6 months from date of receiving letter of credit from the bank.****Except the item which have code No. (507-914) should be shipping in 3 lots with (4) months interval between each shipment , and First shipment will be shipped within 6 from date of receiving letter of credit from the bank.****Delivery: within 14 months from date of receiving letter of credit from the bank .****Transportation way : by Airfreight from Dubai Airport to Baghdad International Airport then by Truck to kiamadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad****L/C period : 15 months from date of receiving the L/C from the bank****The contract has been signed by both parties: تم التوقيع من الطرفين 2/2/011****L/C was opened : 24/3/011****Confirming For Delivery the consignments**

Johnson & Johnson Code No.	Item Description	Type\comp\ special option	diameter	length	Freshet	Measurement unit	Origin	Shelf life	Qty.	U.P Pcs	T.P
12-004925	Needle (One piece needle 19G 3.8cm)	Medi-cut quik cath,19				pcs	Ireland	36	1400 140	5.75 F.O.C.	8050.00 F.O.C.

		gauge plastic									
504-606X	Introducer arterial sheath(valved) (Introducer sheath with heamostasis (Arterial) 6f)				6	Pcs	U.S.A	36	6000 600	17.83 F.O.C.	106,980.0 0 F.O.C.
504-607X	Introducer arterial sheath(valved) (Introducer sheath with heamostasis (Arterial) 7f)				7	Pcs	U.S.A	36	6000 600	17.83 F.O.C.	106,980.0 0 F.O.C.
504-608X	Introducer arterial sheath(valved) (Introducer sheath with heamostasis (Arterial) 8f)				8	Pcs	U.S.A	36	3000 300	17.83 F.O.C.	53,490.00 F.O.C.
504-609X	Introducer arterial sheath(valved) (Introducer sheath with heamostasis (Arterial) 9f)				9	Pcs	U.S.A	36	500 50	17.83 F.O.C.	8,915.00 F.O.C.

504-610X	Introducer arterial sheath(valved) (Introducer sheath with homeostasis (Arterial) 10f				10	Pcs	U.S.A	36	400 40	17.83 F.O.C.	7,132.00 F.O.C.
504-611X	Introducer arterial sheath(valved) (Introducer sheath with heamostasis (Arterial) 11f				11	Pcs	U.S.A	36	400 40	17.83 F.O.C.	7,132.00 F.O.C.
512-143	Guide wire (Wizdom supper tip 0.014 staight. 180 cm)	Super Floppy-tipped, straight	0.014	45cm		Pcs	U.S.A	24	600 60	109.25 F.O.C.	65,550.00 F.O.C.
507-914	Stander spring Guide wire (Stabilizer BP Super soft Tip, straight ,180cm)	Floppy-tipped, straightAQ	0.014	150cm		Pcs	Mexico	24	1200 120	109.25 F.O.C.	131,100.00 0 F.O.C.
502-704	Stander spring Guide wire (PTFE coated staight tip 0.018, 150 cm)	Floppy-tipped, straight	0.018	150cm		Pcs	Ireland	36	600 60	20.70 F.O.C.	12,420.00 F.O.C.
502-546	Stander spring	Floppy-	0.035	150		pcs	Irela	36	9000	20.70	186,300.00

	Guide wire (PTEFE coated staight tip 0.035, 150 cm)	tipped, straight					nd		900	F.O.C.	0 F.O.C.
502-455	stiff exchange Guide wire (Stiff exchange guide wire Teflon coated 260 cm 0.035-)	Floppy – tipped, j- tipped	0.035	300c m		Pcs	Irela nd	36	2000 200	23.00 F.O.C.	46000.00 F.O.C.
502-735	Super stiff exchange Guide wire (Emerald Super Stiff 0.035" J3 260cm)	exchange Guide wire	0.035	300c m		Pcs	Irela nd	36	1000 100	23.00 F.O.C.	23,000.00 F.O.C.
538- 451V	Pig tail catheter(straight) (Straight Pigtail 5 side holes catheter 4f)				4	Pcs	U.S.A	36	180 18	21.28 F.O.C.	3,830.40 F.O.C.
534- 550S	Pig tail catheter(straight) (Straight Pigtail 6 side holes catheter 5f)				5	Pcs	U.S.A	36	1800 180	21.28 F.O.C.	38,304.00 F.O.C.
533- 650F	Pig tail catheter(straight) (Straight Pigtail 4 side holes				6	pcs	U.S.A	36	8000 800	21.28 F.O.C.	170,240.0 0 F.O.C.

	catheter 6f)										
534-552S	Pig tail catheter(curve14 5°) (Straight Pigtail 6 side holes catheter 5f (145 angle)				5	Pcs	U.S.A	36	200 20	21.28 F.O.C.	4,256.00 F.O.C.
533-652S	Pig tail catheter(curve14 5°) (Straight Pigtail 4 side holes catheter 6f (145 angle)				6	Pcs	U.S.A	36	200 20	21.28 F.O.C.	4,256.00 F.O.C.
538-445	AL1 catheter (Amplatz left conoary I 4f)				4	Pcs	U.S.A	36	300 30	21.28 F.O.C.	6,384.00 F.O.C.
534-545T	AL1 catheter (Amplatz left conoary I 5f)				5	Pcs	U.S.A	36	1200 120	21.28 F.O.C.	25,536.00 F.O.C.
533-645	AL1 catheter (Amplatz left conoary I 6f)				6	Pcs	U.S.A	36	3500 350	21.28 F.O.C.	74,480.00 F.O.C.
538-446	ALI1 catheter (Amplatz left conoary II 4f)			65cm	4	Pcs	U.S.A	36	300 30	21.28 F.O.C.	6,384.00 F.O.C.
538-446	ALI1catheter (Amplatz left conoary II 5f)			65,10 0cm	5	Pcs	U.S.A	36	600 60	21.28 F.O.C.	12,768.00 F.O.C.

533-646	AL11 catheter (Amplatz left conoary II 6f)				6	Pcs	U.S.A	36	1800 180	21.28 F.O.C.	38,304.00 F.O.C.
538-442	Multipurpose A catheter (Multipurpose catheter A 4f)			65,10 0cm	4	Pcs	U.S.A	36	800 80	21.28 F.O.C.	17,024.00 F.O.C.
533-578	Multipurpose A catheter (Multipurpose catheter A 5f)			65,10 0cm	5	Pcs	U.S.A	36	1800 180	21.28 F.O.C.	38,304.00 F.O.C.
533-633	Multipurpose A catheter (Multipurpose catheter A-6f)				6	Pcs	U.S.A	36	2500 250	21.28 F.O.C.	53,200.00 F.O.C.
534- 539T	Multipurpose B catheter (Multipurpose catheter B 5f)			65,10 0cm	5	Pcs	U.S.A	36	1800 180	21.28 F.O.C.	38,304.00 F.O.C.
533-649	Multipurpose B catheter (Multipurpose catheter B 6f)				6	Pcs	U.S.A	36	1200 120	21.28 F.O.C.	25,536.00 F.O.C.
PL4MO1 0P	Temporary pacemaker lead(cordis) (Temporary Pervenous Pacing laed multipurpose, 4F,				4	pcs	Germ any	36	100 10	109.25 F.O.C.	10,925.00 F.O.C.

	10mm spacing 100cm length)										
PL5MO1 0P	Temporary pacemaker lead(cordis) (Temporary Pervenous Pacing laed multipurpose, 5F, 10mm spacing 100cm length)				5	Pcs	Germ any	36	300 30	109.25 F.O.C.	32,775.00 F.O.C.
PL6MO1 0P	Temporary pacemaker lead(cordis) (Temporary Pervenous Pacing laed multipurpose, 6F, 10mm spacing 100cm length)				6	Pcs	Germ any	36	800 80	109.25 F.O.C.	87,400.00 F.O.C.

Total price CIP Baghdad Al- dabbash warehouse

1,451,259.40 USD

23. Contract No. 87/010/598/2

Name of the seller (beneficiary): : Abbott Vascular Device Holland

Origin of goods : USA

Manufacturer: Abbott Vascular

Shipment schedule : One Lot 3 months from date of receiving letter of the credit

Delivery: within 3 months from date of receiving letter of credit from the bank .

Transportation way : Any European Airport to Baghdad International Airport then by Truck to Kiamadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad

L/C period : 4 months from date of receiving the L/C from the bank .

The contract has been signed by both parties : 8/5/011

Under financial specification

No	Kimadia code	Kimadia description	Av Available size	AV product description	QTY	U.P USD	TP USD
1	M15-EDd-130	Angiogard diff.sz.(EZ) Wire protection device	Vessel Diameter 2.5-4.8mm	Emboshieled Nav 6	30	875.00	26250.00\$
2	M15-EDd-130	Angiogard diff.sz.(EZ) Wire protection device	Vessel Diameter 4- 7-mm	Emboshieled Nav 6	30	875.00	26250.00\$
Total value CIP Baghdad A-Dabbash ware House					52500.00 USD		

24.Contract No. 87/2010/620/3

Name of the seller (beneficiary): Hijazi Medical Supplies

Origin of goods : USA or Canada .

Manufacturer : Numed, Inc and/or Numed Canada Inc .

Quality and specifications: see the attached list.

Shipment & shipment schedule : In one shipment within 4 months from receiving letter of credit from the bank . .

Delivery: within (4) months from date of receiving letter of credit from the bank .

Transportation way: by Air from the manufacture stores to Queen Alia Airport then by cooled truck from Queen Alia Airport to Baghdad through Trabile and then to kimadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad .

L/C period : 5 months

The contract has been signed by both parties :14/6/011

The financial specification was fixed.

Under opening the L/C

	Kimadia code	Kimadia description	Numed code	Numed Description	Qty.	U.P USD	T.P USD
1	M15-EDd-080	Rashkind arterial septosomy balloon catheter	SPT002 SPT003	Arterial septosomy balloon catheter : Z-5 Atrioseptostomy catheter , balloon length (0.95-1.35) cm , introducer size (5-6) F	150	375.00	56250.00

Total Value CIP Baghdad Al Dabbash warehouse 56250.00 USD
--

25 .Contract No. 87/2010/613/1

Name and of the seller (beneficiary): Occlutch International AB,

Origin of goods : device with pusher cable Czech republic, Sweden or Germany , delivery system and Guide wire from COOK USA, Sizing Balloon from Numed Inc. USA and/or Canada .

Manufacturer : Device and pusher cable from CMI contract medical International , delivery system and Guiding wire from COOK, sizing Balloon from Numed Inc.

Quality and specifications: see the attached list.

Shipment & shipment schedule : In two equal lots the first lot within (3) months from date of receiving letter of credit from the bank and the second lot within (6) months from the first lot . .

Delivery: within (9) months from date of receiving letter of credit from the bank .

Transportation way: by Air from the manufacture stores to Queen Alia Airport then by cooled truck from Queen Alia Airport to Baghdad through Trabile and then to kimadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad .

L/C period : 10 months .

The contract has been signed by both parties :14/6/011

The financial specification was fixed

Under opening The L/C

No .	Kimadia code	Kimadia description	CMI Description	Sizes	Qty.	U.P USD	T.P USD
1	M15-EDd-081	ASD Closing DEVICE	ASD closing device : Figulla ASD Occluder with pusher cable , Delivery system Balloon and Guide wire available sizes	10.5mm	8	2,450.00	19600.00
2	M15-EDd-081	ASD Closing DEVICE	ASD closing device : Figulla ASD Occluder with pusher	12mm	8	2,450.00	19600.00

			cable Delivery system Balloon and Guide wire available sizes				
3	M15- EDd- 081	ASD Closing DEVICE	ASD closing device : Figulla ASD Occluder with pusher cable Delivery system Balloon and Guide wire available sizes	15mm	16	2,450.00	39200.00
4	M15- EDd- 081	ASD Closing DEVICE	ASD closing device : Figulla ASD Occluder with	18mm	8	2,450.00	19600.00

			pusher cable Delivery system Balloon and Guide wire available sizes				
5	M15- EDd- 081	ASD Closing DEVICE	ASD closing device : Figulla ASD Occluder with pusher cable Delivery system Balloon and Guide wire available sizes	21mm	80	2,450.00	196000.00
6	M15- EDd- 081	ASD Closing DEVICE	ASD closing device : Figulla ASD Occluder with pusher	24mm	60	2,450.00	147000.00

			cable Delivery system Balloon and Guide wire available sizes				
7	M15- EDd- 081	ASD Closing DEVICE	ASD closing device : Figulla ASD Occluder with pusher cable Delivery system Balloon and Guide wire available sizes	27mm	100	2,450.00	245000.00
8	M15- EDd- 081	ASD Closing DEVICE	ASD closing device : Figulla ASD Occluder with pusher cable	30mm	40	2,450.00	98000.00

			Delivery system Balloon and Guide wire available sizes				
9	M15-EDd-081	ASD Closing DEVICE	ASD closing device : Figulla ASD Occluder with pusher cable Delivery system Balloon and Guide wire available sizes	33mm	40	2,450.00	98000.00
Total Value CIP Baghdad AL- Dabbash warehouse				882000.00 USD			

26. contract no. 87/010/599/D

Origin of Goods : Germany /Switzerland

Manufacturer : Biotrinic SE & co .KG.

**Shipment & shipment Schedule: CIPBadhdad To Kimadia ware house –Al-Dabash for three Lots
The period between each Lot six months .The first shipment shall be deliver within 90 days from receiving the L/C letter from bank.**

Delivery : CIP arrival To Baghdad –AIDabbash warehouse during The L/c period .While

The shipment within 15 months from receiving the L/c letter from bank.

Transportation :via Germany airport To Baghdad airport then by Truck

L/C: 16 months from receiving the Letter of L/c from bank.

The contract has been signed on 16/8/011

	Kimadia code	Kimadia description	Biotronik code	Biotronik Description	Shelf life Months	Qty.	U.P USD	T.P USD	Country of Origin
1	M15-EDd-085	Temporary pacemaker box (generator) Single chamber (VVI)	365528	Reocor S Single chamber external pacemaker Reocor	No shelf life	15	2450.00	36750.00	Germany
2	M15-EDd-089	Permanent pacemaker boxes Single chamber (VVIR)	371202	Effecta SR	18	30	1400.00	42000.00	Germany
			371997	Evia SR MRI	18	70	3900.00	273000.00	Germany
3	M15-EDd-093	Permanent pacemaker boxes Dual	371199	Effecta DR	18	50	1850.00	92500.00	Germany

		chamber (DDDR)							
			37199 5	Evia DR MRI	18	50	5700. 00	28500 0.00	Germany
4	M15- EDd-094	Permanent pacemake r boxes Dual chamber (VDDR)	35625 2	Talos SLR	18	25	1650. 00	41250 .00	Germany
5	M15- EDd-095	Permanent pacemake r leads for VVIR	34636 7	Selox ST , Silicon 60 cm Straight , Tined and high impedance , 7 F Introducer (permanen t pacemaker lead for (VVIR)) Selox ST 60	24	30	F.O.C	F.O.C	Germany
			37094 6	Safio S 60	24	70	F.O.C	F.O.C	Switzerla nd
6	M15- EDd-098	Permanent pacemake	34636 8	ATRIAL J Selox JT,	24	50	F.O.C	F.O.C	Germany/ Switzerla

		r leads for DDDR (V)		Sillicon Isolation 53cm J Shaped, Tined and High impedance , 7F introducer Selox JT 53					nd
			37094 5	Safio S 53	24	50	F.O.C	F.O.C	Germany/ Switzerla nd
7	M15- EDd-101	Permanent pacemake r leads for VDDR	12454 2	Solox VDD, 65cm Solox SLX 65/15-BP	24	25	F.O.C	F.O.C	Germany
8	Progra mers					7	F.O.C	F.O.C	
Total price CIP Baghdad AL- Dabbash warehouse								770500.00 USD	

27.Contract No. 87/2010/599/A

Name of the seller (beneficiary): Johnson & Johnson Middle East Inc.

Origin of goods : US and Netherland .

Manufacturer : Biosense Webster (Johnson & Johnson Companies) .

Quality and specifications: see the attached list.

Shipment & shipment schedule : In three lots with (6) months interval between each lot and the first lot will be shipped

within (90) days from date of receiving letter of credit from the bank. .

Delivery: within(15) months from date of receiving letter of credit from the bank .

Transportation way: From Dubai Airport to Baghdad International Airport then by track to kimadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad .

L/C period : 16 months

	Kimadia code	Kimadia description	Johns on& Johns on code	Johnson & Johnson Description	Cou ntry of orig in	Qty .	U.P USD	T.P USD
1	M15-EDd-073	Electrophys iology catheters Bipolar	37O0F R	FIXED F5 2P A 10MM 10 PN-DR	US	25	450.0 0	11250.00
2	M15-EDd-074	Electrophys iology catheters Decapolar	37S95 R	FIXED F5 10P P-CRV 2-8-2	US	10	450.0 0	4500.0 0
			37S94 R	FIXED F5 10P P-CRV 2-8-2	US	10	450.0 0	4500.0 0
			37S95 R	FIXED F5 10P P-CRV PU DOME 282 282 DX CATH SMAL	US	10	450.0 0	4500.0 0
			37G68 R	FIXED F6 10P G-CRV 2-5-2 DX CATH F6	US	10	450.0 0	4500.0 0

				DECA FIXED				
3	M15-EDd-075	Electrophysiology catheters Hexapolar	37U00R	1086-259-RT DX CATH F6 HEXA FIXED DIAGNOXTIC CA	US	30	450.00	13500.00
4	M15-EDd-076	Electrophysiology catheters Octapolar in5 and 6 french sizes	36S31Q	DEFL F6 8P D-CRV 2MM	US	25	450.00	11250.00
5	M15-EDd-077	Electrophysiology catheters Quadripolar	37C08R	5F A-JOS 252 110 REDEL 10	US	5	450.00	2250.00
			37C03R	F5-QA-005-RT DX CATH F5 QUADRA FIXED DIAGNOXTIC	US	5	450.00	2250.00
			37D00R	F6-QA-002-RT DX CATH F6 QUADRA FIXED DIAGNOSTIC	US	5	450.00	2250.00
			37D08R	F6-QA-252-RT DX CATH F6 QUADRA	US	5	450.00	2250.00

				FIXED DIAGNOXTIC				
			37D03 R	EP CATH FD QUADRA F6	US	5	450.0 0	2250.0 0
6	M15-EDd- 079	Extention cables for the above catheters	39F40 R	A-CLAV CABLE SH TIP-PIN AVAIL		25	328.9 0	8222.5 0
			39F41 R	A-CLAV CABLE SH TIP-PIN 3 3IN AUTOCLAVE. CABLES	NL	25	328.9 0	8222.5 0
			39F43 R	C3-MR/MSD6- SA AUTOCLAV. CABLES W/TIP PINS	NL	25	328.9 0	8222.5 0
			39F44 R	C3-MR/MST8- SA AUTOCLAV. CABLES W/TIP PINS	NL	25	328.9 0	8222.5 0
Total price CIP Baghdad Al- Dabbash warehouse					98,140.00 USD			

28. Contract No. 88/ 2010 / 656 / A

Name of the seller (beneficiary): Genomed AG

Origin of goods : China

Manufacturer :Genomed

Shipment & shipment schedule : One shipment within five months from date of receiving the credit from bank .

Delivery: Within five months .

Transportation way: By Sea from Any Chinese ports to Aqaba port, Jordan then by Truck to Baghdad via Trebil and then to kiamadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad by truck.

L/C period : Six months .

The contract has been signed by both parties :7/7/011

The financial specification was fixed

Under opening the L/C

Kimadia Tender Reference	Genomed Part no.	Item Description	Genomed prodect Description	Qty. /pcs.	CIP Price US\$/ unit	Total Value USD
MO6-ADh- 001	Ca811LG	Adjustable folding walking frame	Adjustable folding walking frame (Adult) (Aluminum	5012 + 251	28.00 F.O.C	140336.00\$ F.O.C

			one button folding walker)			
Total Value CIP Baghdad مائة واربعون الف وثلثمائة وستة وثلاثون دولار واصل بغداد					140336.00\$	

28.Contract No. 92 / 2010 / 478 / 3

***Name of the seller (beneficiary):* ASSUT EUROPE SPA- VIA G.
GREGORACI 12 00173 ROMA- ITALY**

Origin of goods: Italy

Manufacturer: ASSUT EUROPE SPA ZONA INDUSTRIALE 67062 MAGLIANO DEI MARSII (AQ)-ITALY

Delivery: Within (3 months) from date of receiving the L/C form the bank

Schedule of shipment : one shipment within (3) months

Transportation way : CIP by air fright from Roma / Italy to Dubai and then by sea to UMM KASR to Kimadia AL-Dabbash warehouse in Baghdad by truck

L/C period :(4 months)

The contract has been signed by both parties :19/1/011/

The financial specification was fixed.

The L/C was opened on21/6/011

International code	Item Description	ASSUT Code	ASSUT Description	QTY Dozen	Unit Price BOX USD	Price USD \$
MO8-Aon-001	Silk filament ,braided ,natural, Non-absorbable, Gamma irradiation sterilization 3/0 3/8 circle reverse cutting Needle 9mm (45cm)	KY013 AH	ASSUSILK Cutting Edge 3/8 C. 0 45cm , 11mm	1168	20.00	23360.00
MO8-Aon-061	3/0 3/8 circle round bodied Needle 10mm (75)cm	KV95DAQ	ASSUSILK Round 3/8 C. 0 75cm, 12mm	2910	13.00	37830.00
MO8 -Aop-002	Silk filament , Twisted sutures , Natur al , Non – absorbable , gamma irradiation Sterilization 8/0 3/8 circle spatulated heavy Bodied double needle 6mm(30cm)	K8006VDAE	ASSUSILK Spatulated 3/8c Double needle 30cm, 6.4mm	2214	82.80	183319.20

Total price CIP/ 244509.204\$

29.Contract No. 92/2010/511 /B

**Name of the seller (beneficiary): DemeTech Corporation 8935 NW 27 St
Miami, FL, 33172**

Origin of goods : USA

Manufacturer: DemeTech Corporation.

Delivery: Within (6 months) from date of receiving the L/C from the bank

**Shipment schedule: one shipment within (6) months from date of receiving the L/C
From the bank.**

Transportation way : By Air from Miami International Airport to Baghdad International Airport then to Kimadia AL-Dabbash warehouse in Baghdad by truck

L/C period: (7 months)

The contract has been signed by both parties: 20/2/011

Lingering the opening of L/C

Item	Cod No.	Description	Quant ity dozen	Unit Price USD	Total Price USD
1	MO8- AoX-090	Disposable skin stapler Demetech USA Item code :SS35W Demetech Description : Surgical Stapler, 35cm	10000 0	72.86	7286000.0 00
		Skin stapler remover	20000	F.O.C	F.OC.

Total value : seven million two hundred eighty six thousand dollar CIP Baghdad in AL – dabbash warehouse	7286000.000 USD
---	------------------------

30. Contract No. 92/ 2010 / 511/ A

Name of the seller (beneficiary): Gabler Medical (U.K.) Ltd

Origin of goods: South Africa

Manufacturer: Gabler Medical Group Company

Delivery: Within (6 months) from date of receiving the L/C form the bank

Schedule of shipment: one shipment within (6) months date of receiving the L/C form the bank

Transportation way : By sea from Cape Town port to Aqaba port / Jordan then by truck to Baghdad in AL- dabbash warehouse via Tribil .

L/C period : (7 months)

The contract was signed by both parties on 10/4/011

The financial specification was fixed .

The L/c was opened on 19/6/.011

	Description	product Item Code	QTY Dozen	Unit price USD	Total price USD
M08-A0X-086	Absorbable (PGA), 3/8 blunt point needle, 85mm needle no1 (USP1violet PGA- 90cm	VM448-19	5165	30.02	55,053.30
M08-A0X-087	le (PGA), 3/8 blunt point needle, 85mm needleno2 for liver suturing	VM410-19	5165	31.79	64,195.35
M08-A0X-088	Ethelon loop, 1/2 round needle no1	NY910-19	5719	18.55	06,087.45
M08-A0X-089	Ethelon loop, 1/2 round needle no2	NY900-19	5719	17.49	00,025.31
Total value ; Five hundred twenty five thousand three hundred sixty one dollar and forty one cent only CIP Baghdad) in AL- dabbash warehouse				525361.41 USD	

31 . Contract No. 92 / 2010 / 482 / 3

Name of the seller (beneficiary): SC FAMOS SA

Origin of goods : Romania

Manufacturer : S.C.FAMOS S.A.-Suceava , Romania

Delivery: Within 3 months from date of receiving the L/C form the bank

Schedule of shipment : one shipment from date of receiving the L/C form the bank

Transportation way : by sea from Suceava (Romania) to Constanta port and then by sea to Um Qaser

Port then to Kimadia AL-Dabbash warehouse in Baghdad by truck

L/C period : (4 months) from date of receiving the L/C form the bank

The contract has been signed by both parties : 19:/1/011

The L/C has been opened on 11/I4/011

The first shipment has been arrived.

N o	Code	Item Description	QTY DOZE N	Unit Price USD	Total Price USD
Polypropylene , uncoated, monofilament , synthetic , Non- absorbable , Ethylene oxide sterilization					
1	M08- Aom-051	5/0 1/2 circle round bodied double needle with short cutting tip 16mm (90 cm)	1123	52.60	59069.80
Total value : fifty nine thousand			59069.80 USD		

sixty nine dollar and eighty cent only CIP Baghdad in AL-dabbash warehouse	
---	--

32.Contract No. 92 / 2010 / 478 / 2

Name of the seller (beneficiary) : Gabler Medical (U.K.) Ltd

Origin of goods : South Africa

Manufacturer : Gabler Medical group company

Delivery: Within (4 months) from date of receiving the L/C form the bank

Schedule of shipment : one shipment within (4) months date of receiving the L/C form the bank

Transportation way : By sea from Cape Town port to Aqaba port / Jordan then by truck to Baghdad in AL- dabbash warehouse via Tribil

L/C period : (5 months)

The contract has been signed 20/2/011

The financia specification was fixed

The L/C was opened on 7/7/011

NO.	Internatio nal code	Code no.	Item description	QTY DOZ	Unit Price USD	Total Price USD
Silk filaments, braided , natural, Non- absorbable, gamma irradiation sterilization						
1	Mo8- Aon-003	BS698	6/0 3/8 circle reverse cutting needle 12mm (45cm)	1029	15.71	16165.59
2	MO8-Aon- 004	BS697	6/0 3/8 circle reverse cutting double needle	1030	24.95	25698.50

			12mm (45cm)			
3	MO8-Aon 005	- BS699	6/0 3/8 circle reverse cutting needle 16mm (45cm)	1259	13.83	17411.97

4	Mo8-Aon - 009	BS695-18	5/0 1/2 circle reverse cutting needle 15mm (45 cm)	1084	11.79	12780.36
5	MO8-Aon- 010	BS696-19	5/0 1/2 circle reverse cutting needle 21mm (45 cm)	1080	11.73	12668.40
6	Mo8-Aon- 013	BS695-17	5/0 3/8 circle reverse cutting needle 16mm (45 cm)	1081	11.79	12744.99
7	Mo8-Aon- 015	BS696	5/0 3/8 circle reverse cutting needle 19 mm (45 cm)	1232	11.99	14771.68
8	Mon-Aon- 016	BS696-18	5/0 3/8 circle reverse cutting needle 19mm (75 cm)	2005	11.97	23999.85
9	Mo8-Aon- 025	BS676	4/0 3/8 circle reverse cutting needle 12mm (45 cm)	2324	11.91	27678.84

10	Mo8-Aon-028	BS688	4/0 3/8 circle reverse cutting needle 19mm (45 cm)	2680	10.05	26934.00
11	Mo8-Aon-039	BS690-19	4/0 1/2 circle cutting needle 21mm (75 cm	2482	10.26	25465.32
12	Mo8-Aon-043	BS688-19	4/0 3/8 circle cutting needle 19mm (75 cm)	1943	10.26	19935.18
Total Value : Two hundred thirty six thousand two hundred fifty four doller and sixty eight cent only CIP Baghdad)						236254.68 USD

33. Contract No. 93/011/64/1B

Second party : Deansgate promotions international LTD

Origin of Goods :China

Manufacturing: Deansgate promotion international LTD

Shipment : one Shipment

Delivery & Shipment Schedules : CIP to Kimadia ware house during the period of Credit during Four months from the date receiving the credit from the credit from the bank

Transportation Way : by sea from Shangahi or Ningbo in China to Umm Qasser sea port in Iraq & then by Truck O Baghdad Kimadia /AlDabbash ware house or by sea from Shanghai or Ningbo in China to Aqaba sea port in Jordan then To Baghdad al- dabash ware house through Trebil point point by china to Aqaba sea port in Jordan then to Baghdad (al-dabash ware house) Through Trebil point by Trucks.

The contract has been signed by both parties on 25/8/011

No	Nationalcode	ITEM name supplier	QTY⁶	Packing	U.p/\$	T.P\$
1	MO2-A0v-001	Spinal needle single use minipack G22	41678	Piece	0.408	17004.624
2	Mo2-A0V-002	Spinal needle pencil point ,single use with introducer ,needle ,mini pack25	24110	piece	0.595	14345.45
3	Mo2-A0v-002	Spinal needle pencil point ,single use with introducer ,needle ,mini pack25	185664	piece	0.595	11045.58

Total price CIP Baghdad Kimadia /Al-Dabash warehouse 42395.65\$

34. Contract no. 93/011/64/B

Second party : B-Braun Melsungen AG.

Origin of Good: Japan .

Shipment : Two equal lots.

Delivery & Shipment schedule: five months CIP to Kimadia ware house during the L/C period . The First shipment Should be shipped within Two months from receiving The receipt of the bank.

The second lot Should be shipped after three month from receiving the first one .

**Transportation: via sea through Bremen or Hamburg port /Germany To Al Aqaba port/Jordan
Then By Trucks from Treibil to Al Dabbash ware house /Baghdad.**

NO	National code	Item name Kimadia description	Item name Supplier	QTY	U.p./\$	T.P/\$
1	MO2-A0v-001	Spinal needle single , use minipack G18	Spinocan neede for spinal ansthesia with Quinck bevel ,grip mouds for accurate insertion ,color coded stylet G18x31/2 (1.3x88mm), color cod pink Cat no. 4501390-01	53060	1.43	75875.80\$
Total value CIP Baghdad /Al Dabash ware house						75875.80\$

35.Contract No. 93/2010/338/1

Name of the seller (beneficiary): VBM Medizintechnik GmbH

Origin of goods : Germany

Manufacturer : VBM Medizintechnik GmbH

Quality and specifications: see the attached list.

Shipment & shipment schedule :

First shipment will be delivered within three months from the date of L/C opening; Second shipment will be delivered after two months from the date of receipt for the first shipment

Delivery: 5 months from the date of L/C opening

Transportation way:

- Road transport from Sulz a.N. to airport Frankfurt a.M.
 - i. Airfreight from Frankfurt a.M. to Baghdad airport
 - ii. Road transport from Baghdad airport to Kimadia warehouse

L/C period : 6 month

The contract has been signed on 14/6/011

Under financial specification .

NO	Kimadia serial no.	Item Description (vbm)	Item Description Kimadia	Qty (pcs)	Unit Price USD CIP	Total Price USD
1	MO2-A0q-001	Ventilator Y circle system. reusable (Adult) Each set consisting of : 2×69- 16- 110 , 16mm I.D. “lightweight tubing”110cm long with vulcanized 22mm cuffs at both ends , colour light green 2×69- 16- 060 , 16mm I.D. “lightweight	Ventilator Y circle system. reusable (Adult)	2498	178.176/pc	445083.65

		<p>tubing"60cm long with vulcanized 22mm cuffs at both ends , colour light green</p> <p>2×66- 40- 500 , watertrap with tube connection 15mm I.D. / 22mm O.D. 55ml container</p> <p>1×60- 11- 200, Y-connector, straight, 15ml I.D./ 22mm O.D.</p> <p>1× 60- 12- 000, right angled connector 90 C, 22 mml O.D. / 15mm I.D.to 22mm I.D.</p>				
2	MO2-A0q-002	<p>Ventilater Y circle system. reusable (Paediatric)</p> <p>Each set consisting of :</p> <p>2×66- 12- 110 , 9 mm I.D. respiration tube for Pediatrics , 110 cm long with vulcanized 22mm cuffs at both ends , colour: light green</p> <p>2×66- 12-060, 9 mm I.D. respiration tube for Pediatrics , 60 cm long with vulcanised 22mm cuffs at both ends , colour light green</p> <p>2×66- 40- 500 , watertrap with tube connection 15mm I.D. / 22mm O.D. 55ml container</p> <p>1×60- 11- 200, Y-connector, straight, 15ml I.D./ 22mm O.D. 1x60-12-000, right angled connector 90C , 22 mml O.D. / 15mm I.D.to 22mm I.D.</p>	<p>Ventilator Y circle system. reusable (pediatric)</p>	2350	183.048/ pc	430162.80

--	--	--	--	--	--	--

Total value : 875246.45 dollar (eight hundred seventy five thousand two hundred forty six dollar and forty five cent) CIP Baghdad.AL- Dabbach ware house.

36.Contract No. 93/2010/338/3

Name of the seller (beneficiary): Flexicare Medical Limited

Origin of goods : China

Manufacturer : Flexicare Medical Limited

Quality and specifications: see the attached list.

Shipment & shipment schedule :

Delivery for whole order (in one lot) to be completed with in (5) five months from the date of receipt of confirmed irrevocable letter of credit.

Delivery: 5 months from the date of L/C opening

Transportation way: by sea freight from Shenzhen or Hong Kong sea port to Aqaba seaport in JORDAN then by truck to Iraqi MOH warehouse in AL-DABBASH via Tribil.

L/C period : 6 month

The contract has been signed on 14/6/011

Under financial specification.

	Kimadia Serial No.	Item description kimadia	Item description Flexicare	Flexicare code	Qty	Unit price USD(\$) CIP	Total price (\$)
	MO2-A0q-202	Ventilator circuit with in line water traps, and humidifier limb single use or reusable . (paediatric)	Disposable pediatric ventilator breathing system with monitoring ports and one water traps (1.6 meter) 15 mm lightweight low compliance corrugated tube with parallel Y piece with 2 monitoring ports, 15mm F connectors, one self sealing water trap + 0.8 m F/F limb +two spare 22mm M connectors	038-02-150	2435 Pcs	5.95	14488.25

	Ventilator circuit with in line water traps, and humidifier limb single use or reusable . (paediatric)	Disposable pediatric ventilator breathing system with monitoring ports and one water traps (1.6 meter) 22 mm lightweight low compliance corrugated tube with parallel Y piece with 2 monitoring ports, 22 mm F connectors, one self sealing water trap + 0.8 m F/F limb +two spare 22mm M connectors	038-02-155	2435 Pcs	7.65	18627.75
Total: 33116.00 dollar (thirty three thousand and one hundred sixteen dollar) CIP Baghdad in Kimadia /Al Dabash.						

37.Contract No. 93/2010/711

Name of the seller (beneficiary): Sumi Zaklad Tworzyw Sztucznych

Origin of goods : Poland

Manufacturer :

Sumi Zaklad Tworzyw Sztucznych.

Quality and specifications: see the attached list

Delivery: During the period of credit the first consignment during the period of (3 months) from the date of receiving the credit from the bank, the second shipment will be four months after receiving the first shipment .

Shipment schedule: In two lots, the first shipment will be within three months from opening L/C, the second shipment will be four months after receiving the first shipment so the shipment period will be 7 months.

Transportation way: by sea freight from Gdynia seaport in Poland to Aqaba seaport in JORDAN then by land transportation to Baghdad via Tribil, then by trucks to AL-DABBASH warehouse.

Validity of credit: 8 months from the date of receiving the credit from the bank

The contract has been signed on 7/7/011

Under financial specification

Serial number	Item Description	Sumi Part no	Qty (pcs)	Unit Price USD (\$)	Total Price USD (\$)
1	MO2-A0g-101 Kimadia Description Double Lumen Endotracheal Tube .left .latex free . with Accessories Small				
2	MO2-A0g-102 Kimadia Description Double Lumen Endotracheal Tube, left latex free, with Accessories Medium sided , siliconised, size28 CH,	21-2815	402pc	48.03	
			set :bronchial tube		19308.06
	Sumi Description Double Lumen Endotracheal Tube, left latex free, with Accessories Medium sided , siliconised, size28 CH, set :bronchial tube connectors without clamps, control valve suction catheter 60 cm – 4 pcs	21-3215	228pcs	48.03	10950.84
	Double Lumen Endotracheal Tube, left sided, siliconised, size26 CH, set :bronchial tube connectors without clamps, control valve suction catheter 60 cm – 4 pcs	21-2615	402pc 457pcs	48.03	19308.06 21949.71
	Double Lumen Endotracheal Tube, left latex free, with Accessories Large connectors without clamps, control valve suction catheter 60 cm – 4 pcs	21-3715	457pcs	48.03	21949.71
3	MO2-A0g-103 Kimadia Description Double Endotracheal Lumen Tube. left. Latex free. with Accessories Large				

		Sumi Description	-Double Lumen bronchial tube, left sided , siliconised, size 39 CH, set : bronchial tube connectors without clamps, control valve suction catheter 60 cm – 4 pcs -Double Lumen bronchial tube, left sided , siliconised, size 41 CH, set :bronchial tube connectors without clamps, control valve suction catheter 60 cm – 4 pcs	21-3915 21-4115	549pcs 548pcs	48.03 48.03	26368.47 26320,44
4	MO2-A0g-201	Kimadia Description	Double Lumen Endotracheal Tube .right .latex free .with Accessories Small				

		Sumi Description	Double Lumen Endotracheal Tube .right .latex free .with Accessories Small - Double Lumen bronchial tube, right sided , siliconised, size 28 CH, set bronchial tube connectors without clamps, control valve suction catheter 60 cm – 4 pcs - Double Lumen bronchial tube, right sided , siliconised, size 26 CH, set : bronchial tube connectors without clamps, control valve suction catheter 60 cm – 4 pcs	22-2815 22-2615	507pcs 508pcs	48.63 48.63	24655.41 24704.41
--	--	-------------------------	---	------------------------	----------------------	--------------------	--------------------------

5	MO2-A0g-202	Kimadia Description	Lumen Endotracheal Double Tube .right. latex free .with Accessories Medium				
---	-------------	----------------------------	---	--	--	--	--

		Sumi Description	-Double Lumen bronchial tube, right sided , siliconised, size 32 CH, set :bronchial tube connectors without clamps, control valve suction catheter 60 cm – 4 pcs	22-3215	313pcs	48.63	15221.19
--	--	-------------------------	--	---------	--------	-------	----------

		-Double Lumen bronchial tube, right sided , siliconised, size 35 CH, set :bronchial tube connectors without clamps, control valve suction catheter 60 cm – 4 pcs	22-3515	313pcs	48.63	15221.19
		-Double Lumen bronchial tube, right sided , siliconised, size 37 CH, set :bronchial tube connectors without clamps, control valve suction catheter 60 cm – 4 pcs	22-3715	418pcs	48.63	20327.34

6	MO2- A0g-203	Kimadia Description	Double Lumen Endotracheal Tube .right. Latex free. with Accessories Large				
		Sumi Description	-Double Lumen bronchial tube, right sided , siliconised, size 39 CH, set: bronchial tube connectors without clamps control valve suction catheter 60 cm – 4 pcs	22-3915	479pcs	48.63	23293.77
			-Double Lumen bronchial tube, right sided , siliconised, size 41 CH, set: bronchial tube connectors without clamps, control valve suction catheter 60 cm – 4 pcs	22-4115	479pcs	48.63	23293.77

Total price U.S.D:292872.00 \$ CIP Baghdad

38.Contract No. 93/2010/338/2

Name of the seller (beneficiary): Deas S.R.l castel Bolognese, Italy

Shipment & shipment schedule :

First shipment will be delivered within three months from the date of L/C opening; Second shipment will be delivered within two months from the date of receipt for the first shipment

Delivery: 5 months from the date of L/C opening

Transportation way: By sea freight from any port of Italy to Aqaba/Jordan In transit then by truck to MOH warehouse in Baghdad- IRAQ.

L/C period : 6 month

The contract has been signed on 15/8/011

Under financial specification

Kimadia serial no.	Item Description Kimadia	Item Description Deas	Deas code	QTY	Unit Price USD CIP	Total Price USD
MO2-A0q-201	Ventilater circuit with in line water traps, and	Ventilater circuit with in line water trap, and humidifier limb single use	901150N S	8126 pcs	19.6387	159584.07

		humidifier limb single use or Reusable . (Adult)	(Adult)				
--	--	--	-----------------	--	--	--	--

**Total value : (159,584.07) dollar (one hundred fifty nine thousand five hundred eighty for dollar and seven cent)
CIP Baghdad.AL- Dabbash ware house.**

39. Contract no. 93/010/338/2

The Name of the seller: Deas s.r.l

The origin of Goods :Itally

Manufacturer: Deas s.r.l castel Bologness, Itally.

Shipment & shipment schedual .

- **First shipment will be delivered within three months from the date of L/c opening ;**
- **second shipment will be delivered from the date of the receipt for the**
- **first shipment.**

Delivery :5months from the date of L/C opening.

	Kimadia serial no.	Description Kimadia	Item Description Deas	Deas code no.	qty	Unit price USD/CIP	Total price USD
	Mo2-Aq-201	Ventilator circuit with in line water traps,& humidifier limb single use or reusable Adult	Ventilator circuit with in line water traps,&	90115oNS	8126/pcs	19.6387	159584.07\$

			humidifier limb single use/Adult				
--	--	--	-------------------------------------	--	--	--	--

**Total value : (159,584.07) dollar (one hundred fifty nine thousand five hundred eighty for dollar and seven cent)
CIP Baghdad.AL- Dabbash ware house.**

40. Contract No. 95/2010/521/1

Name of the seller (beneficiary): Iabtician ophthalmics, Inc

Origin of goods : Canada

Manufacturer : Iabtician ophthalmics Inc.canada

Quality and specifications: see the attached list.

Shipment & shipment schedule : one shipment

Delivery: within 3 months from L/C receipt from the bank

Transportation way: by air from Toronto international airport to Amman Airport then by truck

**via trebil to Baghdad kiamadia AL-dabbas
warehouse**

L/C period : 4 months

The contract has been signed on 7/7/011

Under financial specification

	Kimadia Description	Labtician ophthalmics Description	Qty/ box	Packi ng	Unit Price /box USD	Total Value
	Kimadia Description	Labtician ophthalmics Description	Qty/ box	Packi ng	Unit Price /box USD	Total Value
1-	circling band 2.5mmx2.00m Cod no.M22 -ADI- 002	Circling band 2.5mmx 75mm x125mm, sterile Cat no.S2950	95	Box/ 5pcs	54.40	5168.00

2-	sleeves 2.1 mm OD x 1mm ID Cod no.M22-ADo- 001	Silicon Sleeve 2.1mm OD x 1.0mm ID, Sterile Cat no. S 3018	498	Box / 5pcs	36.00	17928.00
Total Value CIP Baghdad AL-Dabash warehouse 23096.00\$						

41. Contract No. 95/2010/521/2

Name of the seller (beneficiary): ARCADOPHTA,/ France

Origin of goods : France

Manufacturer : ARCADOPHTA

Quality and specifications: see the attached list.

Shipment & shipment schedule : one shipment

Delivery: within 4 months from L/C receipt from the bank

Transportation way: by air from Toulouse/France airport to Amman Airport then by truck via trebil to Baghdad kiamadia

AL-dabbash warehouse

L/C period : 5 months

The contract has been signed by both parties : 26/6/011

Under financial specification

N o.	Kimadia ion Descript	ARCAD ophta	Qty	Packin g	Unit Price USD	Total Value
1-	Oxane silicon oil 1000 csk Cod no. M22 - ADb-006	Silicon Oil Arciolane1300 10ml vial Cat no.201	1010	pcs	60.70	61307.00
2-	D-K line Cod no.M22 - ADp-001	Arcaline 5ml vial, cat Cat Cat no.102	966	pcs	47.10	45498.60
3-	perflouro – carbon gas	Perfluorocarbon Gas Arceole Set	217	pcs	69.50	15081.50

	Cod no.M22 – Ade-002	SF6(3 injection/ per set) Cat no.311				
4-	lens capsule stain Cod no.M22-ADs-005	MonoBlue 0.055%box of 5x0.75ml syringes Cat no.605	4039 /pak	Pack/ per 5 pcs	47.10/ pack	190236.90
Total Value CIP Baghdad AL-Dabash warehouse 312124.00 \$						

42. Addendum to the contract no. 96/09/517

Manufacturer: PHILIPS

TOTAL price CIP: 1400000\$

Converted To Engineering Department

43. Addendum to the contract no. 96/09/517/1

Manufacturer: siemens

TOTAL price CIP: 1751226.75\$

Converted To Engineering Department

44. Contract No. 98/2010/414/2

Name of the seller (beneficiary): Romuald Dudzinski

Intermedic Dudzinski Medizintechnik

Am Denkmal 4

D-23619 Hamberge, GERMANY

Origin of goods : CHINA

Manufacturer: Intermedic

Shipment: (five shipments equal Quantities from each types (Non washed & pre washed) & the Quantities should be equal for each shipment.

- **First shipment will be ship within (3) months from receipt the L/C from the Bank**
- **Second shipment will be ship after (2) months from receipt the first shipment**
- **Third shipment will be ship after (2) months from receipt the second shipment**
- **Fourth shipment will be ship after (2) months from receipt the third shipment**
- **Five shipment will be ship after (2) months from receipt the fourth shipment**

Delivery: within L/C period and the (First shipment) within three month from receiving the Confirmed L/C by the corresponding bank

Transportation way: Sea freight from Shanghai seaport - China of shipment to Umm Qassr seaport in Iraq, and then Land transportation by truck to Kimadia warehouse (AL Dabash) in Baghdad

. L/C period: (1) year

The contract has been signed byboth parties : 11/1/011

L/c was opened : 11/4/011

.

KIMADIA National Code	Kimadia Description	Intermedic Description	Qty. (pk of 100 pcs)	Unit price (pk of 100 pcs)	Total price	
MO4-AOb-010	Surgical gauze Swabs	Lap Sponges 45x45 cm 4 ply (non sterile Type	Non washed	12178 1 (pk)	39.00 \$ -----	4,749,459.00 \$

	45x45 cm (Pack 100 PCS)	17)	----- Pre washed	----- 12178 0 (pk)	40.00 \$	----- 4,871,200. 00 \$
--	--	------------	--------------------------------	----------------------------------	-----------------	--------------------------------------

Total price CIP Baghdad Al- Dabbash warehouse (9,620,659.00) USD (nine million six hundred twenty thousand and six hundred fifty nine Dollar only) .

45. Contract No. 98/010/438

Name of the seller (beneficiary): Bicakcilar Tibbi Cihazlar Sanayive Ticaret A.S

Origin of Good : Turkey

Manufacturer: Bicakcilar Tibbi CihazlarSan Ve Tic .A.S.

Shipment :in Two Lots As per Following :

1. First Shipment will be ship within 2 months from receipt the L/C

2. Second Shipment will be Ship within 2 Months From receipt the first Shipment.

Delivery : (Within L/C period & the first shipment within two month from receiving confirm L/C by the Corresponding bank

The contract has been signed by both parties : 13/4/011

Under opening L/C

MO4-AOb-010	Surgical gauze Swabs 45x45 cm (Pack 100 PCS)	Lap Sponges 45x45 cm 4 ply (non sterile Type 17)	Non washed	121781 (pk)	39.00 \$	4,749,459.00 \$
			Pre washed	121780 (pk)	40.00 \$	4,871,200.00 \$

Total price CIP Baghdad Al- Dabbash warehouse (9,620,659.00) USD (nine million six hundred twenty thousand and six hundred fifty nine Dollar only) .

Kimadia/ Nationalcod	Bicakcilar	Kimadia Description	Bicakcilar Description	QTY/pc	Unit price/pcs	Total price
---------------------------------	-------------------	--------------------------------	-----------------------------------	---------------	---------------------------	------------------------

e	National code			s		
MO3-AOc-016	1910011	Disposable Sterile Suction Cathter tube 10	Suction Catheter10 CH50CM	33343	0.1975\$	65852425\$
MO3-AOc-01	19012011	Disposable Sterile Suction Cathter tube 12	Suction Catheter12 CH50CM	35663	0.1975\$	70434425\$

MO3-AOc-018	19014011	Disposable Sterile Suction Cathter tube 14	Suction Catheter14CH50CM	40295	0.1975\$	79582625\$
MO3-AOc-019	19016011	Disposable Sterile Suction Cathter tube 16	Suction Catheter16CH50CM	51289	0.1975\$	101295775\$
MO3-AOc-020	19018011	Disposable Sterile Suction Cathter tube 18	Suction Catheter18CH50CM	45912	0.1975\$	9067.62\$

Total price CIP Baghdad Al-Dabbash Ware House 40784.14\$ Forty thousand seven hundred eighty Dollar & Fourteen cent only

46. Contract No. 98/2010/403

Name and address of the seller (beneficiary): London Healthcare Ltd

Origin of goods : India

Manufacturer : London Healthcare Ltd

Shipment: -

1-First shipment will be shipped within 3 months from receipt the L/C from the Bank .

2- Second shipment will be shipped within 3 months from receipt the first shipment.

Delivery: (within L/C period and the (first shipment) within three month from receiving confirm L/C by the corresponding bank)

. Transportation way: By sea from Jebel Ali port, Dubai to Aqaba port, Jordan by truck via Trebil to to CIP Kimadia stores(AL Dabash) in Baghdad

. L/C period: (7 months)

The contract has been signed by both parties : 12/6/011

The financial specification was fixed

Under opening L/C

KIMADIA National Code	Londo n Part no	Items Description	Qty. (pcs)	Unit price pcs	Total price
--------------------------------------	------------------------------------	------------------------------	-----------------------	-------------------------------	--------------------

MO4-AOD-005	1081	Skin traction Kit adult	58952 pcs	4.50\$	265284 \$
MO4-AOD-006	1082	Skin traction Kit child	25723 pcs	3.50\$	90030.50\$
Total price CIP Baghdad Al- Dabbash warehouse (355314.50) USD (three hundred fifty five thousand three hundred fourteen Dollar and fifty cent only)					

47. Contract No. 98/2010/649
Name and address of the seller (beneficiary)
Neomedic Limited
Origin of goods : China
Manufacturer : Neomedic Limited

Shipment: - IN one Lot will be be Ship within four &half month from the receipt the L/C

Delivery: (within L/C period and the shipment within Four&half month from receiving confirm L/C by the corresponding bank)

Transportation way: By sea from Anu chinese port, to Aqaba port, Jordan by truck

MOH w to to CIP Kimadia store warehouse (AL Dabash) in Baghdad

. L/C period: (Five &half month)

The contract has been signed by both parties : 4/7/011

The financial specification was fixed.

Under opening the L/C

Code	Items Description	Items Description For neomedic	QTY	Unit price	Total price
MO4-AOa-017	Band AID patches 3.8cmx3.8cm	Mediplast Water proof plasters (pack of 100 pcs) Ref . no.16140046 Commercial name Mediplast	16127 pack of 100 Pcs	2.120 pack of 100 pcs	34189.24\$
Total price CIP Baghdad Ware house 34189.24\$ Thirty four thousand one hundred eighty nine \$&Twenty four cent					

48. Contract No. 98/2011/186/I

Name of the seller (beneficiary): Deansgate promrnotion international LTD

Origin of goods : China

Manufacturer : Deansgate promrnotion international LTD

**Shipment: - IN one Lot **

**Delivery: (within L/C period and the shipment within Four months
from receiving confirm L/C by the corresponding bank)**

**Transportation way: By sea from Shanghai port or Ningbo port in China, to Um Qasserport,& then by truck
MOH w to to CIP Kimadia store warehouse (AL Dabash) in Baghdad ,or By sea from Shanghai port or Ningbo port
China to Aqaba port in Jordan & Then to Kimadia store warehouse (AL Dabash) in Baghdad**

. L/C period: (4 months)

The contract has been signed by both parties : 19/7/011

Under opening the L/C.

Code	Items Description	QTY	Unit price \$	Total price
MO4-AOb-011	Surgical Gauze Swabs 5x5cm pack 100	12428 pack	0.97	12055.16\$

Total value CIP Baghdad Twelve Tousand & Fifty five \$& Sixteen cent

49. Contract No. 98/2011/186/C

Name of the seller (beneficiary): Deacsgate promrnotion international LTD

Origin of goods : China

Manufacturer : Deansgate promrnotion international LTD

**Shipment: - IN one Lot **

**Delivery: (within L/C period and the shipment within Three months
from receiving confirm L/C by the corresponding bank)**

**Transportation way: By sea from Shanghai port or Ningbo port in China, to Um Qasserport,& then by truck
MOH w to to CIP Kimadia store warehouse (AL Dabash) in Baghdad ,or By sea from Shanghai port or Ningbo port
China to Aqaba port in Jordan & Then to Kimadia store warehouse (AL Dabash) in Baghdad**

. L/C period: (4 months)

The contract has been signed by both parties : 19/7/011

Under opening the L/c

No.	National Code	Item Name	Qty.	Unit Price USD /pcs	Total Value
1	MO3-AOC-022	Rectal tube- Length 40cm.18fr	8464 pcs	0.17 \$	1438.88 \$
2	MO3-AOC-023	Rectal tube- Length 40cm.20fr	7536 pcs	0.17 \$	1281.12 \$
3	MO3-AOC-024	Rectal tube- Length 40cm.24fr	7604 pcs	0.17 \$	1292.68 \$
4	MO3-AOC-025	Rectal tube-	7738 pcs	0.17 \$	1315.46 \$

		Length 40cm.27fr			
5	MO3-AOC-026	Rectal tube- Length 40cm.30fr	7854 pcs	0.20 \$	1570.80 \$
6	MO3-AOC-027	Rectal tube- Length 40cm.33fr	8686 pcs	0.20 \$	1737.20 \$
7	MO3-AOC-028	Rectal tube- Length 40cm.36fr	8686 pcs	0.20 \$	1737.20 \$
					10373.34 \$
Total Value 10373.34 \$ (Ten thousand three hundred seventy three dollars thirty four cent only) CIP Baghdad at kimadia wearehouse					

50-Contract no. 98/010/47

The Second party /The sellar : Deansgate promotions international Ltd.

Origin of Goods :China

Manufacturer: Deansgate promotion international LTD

Shipment :In Three Lots>

Delivery : CIP Baghdad –Kimadia Ware house ... during the period of credit 9months the First consignment

During the period of 3 months from the date of receiving the credit from the bank ,& seconded Shipment

After three months from the receipt of first shipment after three months from the receipt of the second shipment.

Transportation Way : By Sea From Shanghai port or Ningbo port China to Umm Qasser sea port then by truck To Baghdad Al Dabash ware house or by sea from Shanghai port or Ningbo port in china to Aqaba sea port in Jordan Then To Baghdad Al-Dabash ware house through Trebil point by Truck.

Validty of Credit :10 months from the date of receiving the credit from bank.

The contract has been signed by both parties on31/7/011

Under financial specification.

No.	National Code	Item Name	Qty.	Unit Price USD/pcs	Total Value
1	MO3-AOe-006	Disposable operation latex, gloves sterile size 7 1/2 peel pack. Disposable surgical Latex ,gloves sterile powder/powder free ,size 7 1/2pair/pack	4476735	0.25 \$	1119183.75 \$
2	MO3-AOe-007	Disposable operation latex, gloves sterile size 7 peel pack. Disposable surgical Latex ,gloves sterile powder/powder free ,size 7 pair/pack	4101116 pcs	0.25 \$	1025279.00 \$
3	MO3-AOe-008	Disposable operation latex, gloves sterile size 8 peel pack. Disposable surgical Latex ,gloves sterile powder/powder free ,size 8 pair/pack	4505155 pcs	0.25 \$	1126288.75 \$
4	MO3-AOe-008	Different Size of surgical Latex ,gloves ,Disposable operation latex gloves sterile Different size	200000	Foc	Foc
Total Value (Three Million Two hundred Seventy thousand ,Seven hundred fifty \$ Fifty cent only .CIP Baghdad- Kimadia ware house					

31-7-2011/974 زينب

